

筑後川中流国営施設機能保全事業
令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

[illegible]

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(1工区)

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			46,760,000	
・工事原価			37,620,000	
・・・製作工事原価			17,849,000	
純製作費			16,236,000	
・・・直接製作費	1.000	式	13,838,000	
・・・間接製作費			4,011,000	
・・・・間接労務費			2,398,000	
・・・・・・工場管理費			1,613,000	
・・・据付工事原価			19,032,000	
純工事費			10,822,000	
・・・直接工事費	1.000	式	8,572,000	
・・・間接工事費			10,460,000	
・・・・共通仮設費			2,250,000	
・・・・・・運搬費～営繕費等			1,995,000	
・・・・・・営繕費	1.000	式	255,000	
・・・・・・現場管理費			2,679,000	
・・・・・・据付間接費			5,531,000	
・・・設計技術費35,888,000×2.060			739,000	
・・・一般管理費等36,627,000×(24.930*1.000+0.04)			9,145,000	
・・・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			0	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			282,000	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石臼幹線用水路他ゲート補修工事(1工区)



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(1工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	32,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石導水路新溝分水工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石導水路新溝分水工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,698		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換					
	水門設備製作工 その他,,,,,0.8,3.00,,1門		門	89,700		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ﾌﾗｲﾔｰなし		m ²	1,906		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	6,607		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,065		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工		人	29,900		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	22,338		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他,,,,,0.70,6.00,,1門,1.00,		門	165,363		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	53,820		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	53,820		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	42,903		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	38,929		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	2,480		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	4,961		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	548		歩A・単A

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人		32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1,000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ..大石導水路新満分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96001	輸送費(現場~工場) 大石導水路新満分水工ゲート	1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ..大石導水路新満分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96021	輸送費(工場~現場) 大石導水路新満分水工ゲート	1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ..ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ﾄ積 2.9ﾄ吊, 交替制補正対象外, 運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M03102 運転1日当たり算出 7.0 1.23 機械損料+燃料 ガソリン 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03102	トラック[クレーン装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ﾄ積 2.9ﾄ吊	1.230	供用日		7,690	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	27.000	L		157	
	合 計				13,698	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		13,698	
Y00001	単位					
	*** S単 - 5号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1,000 門	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	水門設備製作工 その他,.....0.8,3.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設地区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.8		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	3.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	無し -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工					
		3.000	人	29,900	89,700	
	合 計				89,700	算出数量 1.000 門
	単 価		門		89,700	
	*** S単 - 6号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グライマーなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品グラストグライマー-区分	1種(製品) グライマーなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 7号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78161	ジंकリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 8号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	
	*** S単 - 9号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33023 P形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 10号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 12号 ***					

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	89,700.000円				
K79311	間接労務費		式	89,700	53,820	
		0.600				
	合 計				53,820	算出数量 1,000 式
	単 価				53,820	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	89,700.000円				
K79311	間接労務費		式	89,700	53,820	
		0.600				
	合 計				53,820	算出数量 1,000 式
	単 価				53,820	
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	171,613.000円				
K79331	工場管理費		式	171,613	42,903	
		0.250				
	合 計				42,903	算出数量 1,000 式
	単 価		式		42,903	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	155,715.000円				
K79331	工場管理費		式	155,715	38,929	
		0.250				
	合 計				38,929	算出数量 1,000 式
	単 価		式		38,929	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79391	据付補助材料費		式	165,363	2,480	
		0.015				
	合 計				2,480	算出数量 1,000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(1工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		2,480	
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備 , , , , , 0kW, 2次側電気配線配管無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)	3.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	165,363	4,961	
	合 計				4,961	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,961	
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 8号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 据付工対象金額(円)	138,557.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	138,557	124,701	
	合 計				124,701	算出数量 1.000 式
	単 価		式		124,701	
	*** X単 - 10号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 据付間接費率(Y)	90.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	

九州農政局

九州農政局

九州農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接製作費内訳			(1,779,000) 5,181,000	
直接製作費	1.000	式	(1,779,000) 5,181,000	
・小形水門扉製作工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	(266,000) 1,471,000	
・扉体工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	(266,000) 508,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(117,000) 0	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(0) 277,000	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費) 扉体製作水密ゴム工場交換	1.000	式	(149,000) 231,000	
・ 開閉装置工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	(0) 894,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (更新) 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	(0) 894,000	
・ 開閉装置管理台 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	(0) 69,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費) 開閉装置管理台	1.000	式	(0) 67,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装) 管理台	1.000	式	(0) 2,000	
・小形水門扉製作工 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	(329,000) 1,153,000	
・扉体工 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	(") 209,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(12,000) 0	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(52,000) 79,000	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	(145,000) 130,000	
・ 開閉装置工 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	(120,000) 735,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗替)	1.000	式	(120,000) 0	
・ ・ ・ 開閉装置 (更新)	1.000	式	(0) 735,000	
・ 開閉装置操作台 2号排水流入工	1.000	式	(0) 209,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費) 開閉装置操作台	1.000	式	(0) 183,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装) 操作台	1.000	式	(0) 26,000	
・小形水門扉製作工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	(281,000) 900,000	
・扉体工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	(151,000) 302,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(4,000) 110,000	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	(147,000) 192,000	
・ 開閉装置工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	(130,000) 540,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗替)	1.000	式	(130,000) 0	
・ ・ ・ 開閉装置 (更新) 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	(0) 540,000	
・ 開閉装置管理台 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	(0) 58,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費) 開閉装置管理台	1.000	式	(0) 51,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装) 操作台	1.000	式	(0) 7,000	
・小形水門扉製作工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式	(810,000) 1,369,000	
・扉体工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式	(426,000) 985,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	1.000	式	(8,000) 467,000	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	(418,000) 0	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	1.000	式	(0) 518,000	

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(1,779,000)	
				5,181,000	
・小形水門扉製作工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		(266,000)	
・ ・ 扉体工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		(266,000)	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	(1.000)		(117,000)	(117,000)	1 式当たり
	0.000	式	3,000	0	
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	(45.700)			(29,614)	歩A・単A
	0.000	kg	648	0	S単 16号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(13.200)			(15,246)	歩A・単A
	0.000	kg	1,155	0	S単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(10.800)			(12,474)	歩A・単A
	0.000	kg	1,155	0	S単 17号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	(3.100)			(2,009)	歩A・単A
	0.000	kg	648	0	S単 16号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	(0.400)			(259)	歩A・単A
	0.000	kg	648	0	S単 16号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(1.500)			(1,559)	歩A・単A
	0.000	kg	1,039	0	S単 18号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(3.400)			(3,543)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 19号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(1.600)			(1,662)	歩A・単A
	0.000	kg	1,039	0	S単 18号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(4.300)			(4,481)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 19号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, - , ステンレス新断	(3.700)			(3,855)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 35号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, - , ステンレス新断	(1.400)			(1,459)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 35号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, - , ステンレス新断	(1.200)			(1,250)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 35号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38～75mm, - , ステンレス新断	(1.900)			(1,980)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 36号
S40038 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, - , ステンレス新断	(0.800)			(834)	歩A・単A
	0.000	kg	1,042	0	S単 35号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(3.900)			(16,770)	歩A・単A
	0.000	kg	4,300	0	S単 37号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	(1.500)			(6,285)	歩A・単A
	0.000	kg	4,190	0	S単 38号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	(")			(")	歩A・単A
	1.900	kg	1,520	2,888	S単 39号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%	(1.000)		(10,429)	(10,429)	歩A・単A
	0.000	式	0	0	X単 1号
合 計				(116,597)	
				2,888	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	277,000	277,000	
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	(0.000)			(0)	歩A・単A
	56.700	kg	759	43,035	S単 49号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	(0.000)			(0)	歩A・単A
	89.100	kg	1,174	104,603	S単 50号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	(0.000)			(0)	歩A・単A
	16.200	kg	1,042	16,880	S単 19号
X40007 水門設備副部材費 その他, - , - , 9, , ,	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	14,807	14,807	X単 65号
X40011 水門設備部品費 その他, - , - , 5, , ,	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	8,226	8,226	X単 68号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム P型	(0.000)			(0)	歩A・単A
	4.500	kg	12,500	56,250	S単 73号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム J型	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.800	kg	12,500	10,000	S単 74号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	23,312	23,312	X単 51号
合 計				(0)	
				277,113	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費) 扉体製作水密ゴム工場交換	(")		(149,000)	(149,000)	1 式当たり
	1.000	式	231,000	231,000	
S40017 扉体製作 その他, , , , , 0.9, 3.00, 1 門	(1.000)			(89,700)	歩A・単A
	0.000	門	89,700	0	S単 26号
S40017 扉体製作 その他, , , , , 0.9, 7.10, 1 門	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	門	212,290	212,290	S単 70号
X40014 間接労務費 小形水門設備, 60%	(")		(53,820)	(53,820)	歩A・単A
	1.000	式	127,374	127,374	X単 7号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	19,106	19,106	X単 85号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グラimerなし	(4.250)			(8,101)	歩A・単A
	0.000	m ²	1,906	0	S単 30号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	(4.250)			(28,080)	歩A・単A
	0.000	m ²	6,607	0	S単 32号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	(4.250)			(22,950)	歩A・単A
	0.000	m ²	5,400	0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40015 工場管理費	(")		(50,663)	(50,663)	歩A・単A
小形水門設備,,25%	1.000	式	89,693	89,693	X単 15号
合 計				(253,314)	
				448,463	
計(1)(直接費対象分)				(148,831)	
				231,396	
計(2)(間接費対象分)				(104,483)	
				217,067	
・・開閉装置工				(0)	
大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		894,000	
・・・開閉装置(更新)	(0.000)		(0)	(0)	1式当たり
大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	894,000	894,000	
T00063 開閉装置(更新)	(0.000)			(0)	歩A・単A
大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	894,440	894,440	T単 14号
合 計				(0)	
				894,440	
・・開閉装置管理台				(0)	
大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		69,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	(0.000)		(0)	(0)	1式当たり
開閉装置管理台	1.000	式	67,000	67,000	
S40001 一般構造用溝形鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SS400 [380*100*10.5,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10	56.700	kg	173	9,809	S単 51号
S40001 一般構造用等辺山形鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SS400 90~100mm×7~10mm,形鋼、平鋼,㈬'-H 1,10	11.100	kg	146	1,621	S単 52号
X40001 補助材料費(製作)	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備,,13%	1.000	式	1,486	1,486	X単 52号
S40013 ステンレスボルト・ナット	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304	0.300	kg	1,520	456	S単 25号
X40003 鋼製付属製作	(0.000)			(0)	歩A・単A
その他,,26.50,0.00,1基,1.00,,67.8	1.000	基	53,820	53,820	X単 59号
X40014 間接労務費	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備,,60%	1.000	式	32,292	32,292	X単 71号
X40015 工場管理費	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備,,25%	1.000	式	21,528	21,528	X単 78号
合 計				(0)	
				121,012	
計(1)(直接費対象分)				(0)	
				67,192	
計(2)(間接費対象分)				(0)	
				53,820	
・・・鋼製付属設備工(塗装)	(0.000)		(0)	(0)	1式当たり
管理台	1.000	式	2,000	2,000	
P96003 エポキシポリウレタン樹脂系	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.270	m ²	6,518	1,760	
合 計				(0)	
				1,760	
・小形水門扉製作工				(329,000)	
大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式		1,153,000	
・・扉体工				(")	
大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式		209,000	
・・・扉体工(材料費)-小形水門-	(1.000)		(12,000)	(12,000)	1式当たり
	0.000	式	0	0	
S40040 水密ゴム 合成ゴム	(2.200)			(9,460)	歩A・単A
P形(クロロブレン系)	0.000	kg	4,300	0	S単 37号
S40040 水密ゴム 合成ゴム	(0.700)			(2,933)	歩A・単A
平形(クロロブレン系)	0.000	kg	4,190	0	S単 38号
合 計				(12,393)	
				0	
・・・扉体工(材料費)-小形水門-	(")		(52,000)	(52,000)	1式当たり
	1.000	式	79,000	79,000	
S40034 水門設備主要部材費(扉体)	(1.000)			(30,550)	歩A・単A
小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満,0.2,3.0m未満	0.000	門	30,550	0	S単 34号
S40001 ステンレス鋼板	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304 厚さ8mm~9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	32.100	kg	759	24,364	S単 49号
S40001 ステンレス平鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304 6mm×32~75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	2.600	kg	1,039	2,701	S単 18号
S40001 ステンレス平鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304 6mm×32~75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	1.000	kg	1,039	1,039	S単 18号
S40001 ステンレス角鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304 40mm×40mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	2.300	kg	1,089	2,505	S単 53号
S40001 ステンレス平鋼	(0.000)			(0)	歩A・単A
SUS304 22mm×38mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	1.300	kg	1,276	1,659	S単 54号
X40007 水門設備副部材費	(")		(2,750)	(2,750)	歩A・単A
小形水門,ﾌﾚｰﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ構造スライドゲート,扉体(SUS),9...	1.000	式	2,904	2,904	X単 5号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5...	(") 1.000	式	(1,528) 1,613	(1,528) 1,613	歩A・単A X単 6号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(2.200) 0.000	kg		(9,460) 0	歩A・単A S単 37号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム P型	(0.000) 2.600	kg		(0) 32,500	歩A・単A S単 73号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	(0.700) 0.000	kg		(2,933) 0	歩A・単A S単 38号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム J型	(0.000) 0.400	kg		(0) 5,000	歩A・単A S単 74号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%	(") 1.000	式	(4,329) 4,572	(4,329) 4,572	歩A・単A X単 2号
合 計				(51,550) 78,857	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(") 1.000	式	(145,000) 130,000	(145,000) 130,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 その他,,,,,,0.2,4.00,1門	(") 1.000	門		(") 119,600	歩A・単A S単 27号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(") 1.000	式		(") 71,760	歩A・単A X単 8号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	(0.000) 1.000	式		(0) 10,764	歩A・単A X単 86号
S40025 素地調整費(水門【積上】鋼製付属)工場 プライマーなし	(1.800) 0.000	m ²		(3,431) 0	歩A・単A S単 30号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	(1.800) 0.000	m ²		(11,893) 0	歩A・単A S単 32号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	(1.800) 0.000	m ²		(9,720) 0	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(") 1.000	式	(54,101) 50,531	(54,101) 50,531	歩A・単A X単 16号
合 計				(270,505) 252,655	
計(1)(直接費対象分)				(144,644) 130,364	
計(2)(間接費対象分)				(125,861) 122,291	
・ ・ 開閉装置工 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式		(120,000) 735,000	
・ ・ ・ 開閉装置(分解整備及び塗装塗替)	(1.000) 0.000	式	(") 120,000	(120,000) 0	1 式当たり
T00002 開閉装置分解整備 大石北幹線2号排水流入工ゲート、手動スピンドル式	(") 1.000	台		(") 119,600	歩A・単A T単 1号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(") 1.000	式	(71,760) 0	(71,760) 0	歩A・単A X単 9号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(") 1.000	式	(47,840) 0	(47,840) 0	歩A・単A X単 17号
合 計				(239,200) 119,600	
計(1)(直接費対象分)				(") 119,600	
計(2)(間接費対象分)				(119,600) 0	
・ ・ ・ 開閉装置(更新)	(0.000) 1.000	式	(0) 735,000	(0) 735,000	1 式当たり
T00065 開閉装置(更新) 2号排水流工	(0.000) 1.000	式		(0) 735,483	歩A・単A T単 16号
合 計				(0) 735,483	
・ ・ 開閉装置操作台 2号排水流入工	1.000	式		(0) 209,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工(製作費) 開閉装置操作台	(0.000) 1.000	式	(0) 183,000	(0) 183,000	1 式当たり
S40001 エキスパンダメタル SUS304、XS-63,ステン鋼板,ステンス新断,12	(0.000) 2.100	kg		(0) 4,442	歩A・単A S単 55号
S40001 ステンレス編鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 36.000	kg		(0) 32,652	歩A・単A S単 56号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 27.400	kg		(0) 30,441	歩A・単A S単 57号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステン鋼板,ステンス新断,12	(0.000) 22.100	kg		(0) 16,774	歩A・単A S単 49号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 2.600	kg		(0) 2,701	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 0.400	kg		(0) 378	歩A・単A S単 58号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	(0.000) 1.000	式		(0) 11,360	歩A・単A X単 53号
S40013 ケミカルアンカー SUS304 M12	(0.000) 8.000	個		(0) 8,400	歩A・単A S単 68号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業			
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)			

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	(0.000) 0.600	kg	1,520	(0) 912	歩A・単A S単 25号
X40003 鋼製付属製作 その他、-,28.20,0.00,1基,1.00,,88.5	(0.000) 1.000	基	74,750	(0) 74,750	歩A・単A X単 60号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(0.000) 1.000	式	44,850	(0) 44,850	歩A・単A X単 72号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(0.000) 1.000	式	29,900	(0) 29,900	歩A・単A X単 79号
合 計				(0) 257,560	
計(1)(直接費対象分)				(0) 182,810	
計(2)(間接費対象分)				(0) 74,750	
・・・ 鋼製付属設備工(塗装) 操作台	(0.000) 1.000	式	(0) 26,000	(0) 26,000	1式当たり
P96006 酸洗い	(0.000) 3.780	m ²	7,000	(0) 26,460	歩A・単A
合 計				(0) 26,460	
・小形水門扉製作工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(281,000) 900,000	
・扉体工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(151,000) 302,000	
・・・ 扉体工(材料費)-小形水門-	(") 1.000	式	(4,000) 110,000	(4,000) 110,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm-9mm,ステン鋼板,ステン新断,12	(0.000) 44.400	kg	759	(0) 33,700	歩A・単A S単 49号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(0.000) 13.900	kg	1,155	(0) 16,055	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(0.000) 6.700	kg	1,155	(0) 7,739	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 3mm×25-50mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(0.000) 0.400	kg	1,087	(0) 435	歩A・単A S単 59号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38-75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(0.000) 3.300	kg	1,042	(0) 3,439	歩A・単A S単 19号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38-75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	(0.000) 3.000	kg	1,042	(0) 3,126	歩A・単A S単 19号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,	(0.000) 1.000	式	5,804	(0) 5,804	歩A・単A X単 66号
X40011 水門設備部品費 その他、-, -,9,,	(0.000) 1.000	式	5,804	(0) 5,804	歩A・単A X単 69号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(0.900) 0.000	kg	4,300	(3,870) 0	歩A・単A S単 37号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム 平型	(0.000) 1.900	kg	12,000	(0) 22,800	歩A・単A S単 75号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム J型	(0.000) 0.900	kg	12,500	(0) 11,250	歩A・単A S単 74号
合 計				(3,870) 110,152	
・・・ 扉体工(労務費及び塗装費)	(") 1.000	式	(147,000) 192,000	(147,000) 192,000	1式当たり
S40017 扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 その他,,,,,0.5,4.00,1門	(1.000) 0.000	門	119,600	(119,600) 0	歩A・単A S単 28号
S40017 扉体製作扉体製作 その他,,,,,0.5,5.90,1門	(0.000) 1.000	門	176,410	(0) 176,410	歩A・単A S単 71号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(") 1.000	式	(71,760) 105,846	(71,760) 105,846	歩A・単A X単 10号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	(0.000) 1.000	式	15,877	(0) 15,877	歩A・単A X単 87号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グラマーなし	(3.200) 0.000	m ²	1,906	(6,099) 0	歩A・単A S単 30号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	(3.200) 0.000	m ²	6,607	(21,142) 0	歩A・単A S単 32号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(") 1.000	式	(54,650) 74,533	(54,650) 74,533	歩A・単A X単 18号
合 計				(273,251) 372,666	
計(1)(直接費対象分)				(146,841) 192,287	
計(2)(間接費対象分)				(126,410) 180,379	
・開閉装置工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(130,000) 540,000	
・・・ 開閉装置(分解整備及び塗装塗替)	(1.000) 0.000	式	(") 130,000	(130,000) 0	1式当たり
T00003 開閉装置分解整備 大石北幹線大角中溝分水工ゲート、手動スピンドル式	(") 1.000	台	119,600	(") 119,600	歩A・単A T単 2号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014 間接労務費 小形水門設備, ,60%	(") 1.000	式	(71,760) 0	(71,760) 0	歩A・単A X単 11号
T00018 素地調整 3種ケレンC	(") 2.000	m	1,048	(") 2,096	歩A・単A T単 4号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	(") 2.000	m	4,065	(") 8,130	歩A・単A S単 33号
X40015 工場管理費 小形水門設備, ,25%	(") 1.000	式	(49,873) 0	(49,873) 0	歩A・単A X単 19号
合 計				(251,459) 129,826	
計(1)(直接費対象分)				(") 129,826	
計(2)(間接費対象分)				(121,633) 0	
・ ・ ・ 開閉装置(更新) 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(0.000) 1.000	式	(0) 540,000	(0) 540,000	1式当たり
T00067 開閉装置(更新) 大角中溝分水工	(0.000) 1.000	式	(0) 540,020	(0) 540,020	歩A・単A T単 17号
合 計				(0) 540,020	
・ ・ 開閉装置管理台 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(0) 58,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工(製作費) 開閉装置管理台	(0.000) 1.000	式	(0) 51,000	(0) 51,000	1式当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 300mm×90mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10	(0.000) 45.000	kg	142	(0) 6,390	歩A・単A S単 60号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10	(0.000) 7.400	kg	146	(0) 1,080	歩A・単A S単 52号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, ,13%	(0.000) 1.000	式	971	(0) 971	歩A・単A X単 54号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	(0.000) 0.300	kg	1,520	(0) 456	歩A・単A S単 25号
X40003 鋼製付属製作 その他, -,26.72,0.00,1基,1.00, ,52.4	(0.000) 1.000	基	41,860	(0) 41,860	歩A・単A X単 61号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, ,60%	(0.000) 1.000	式	(0) 25,116	(0) 25,116	歩A・単A X単 73号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, ,25%	(0.000) 1.000	式	(0) 16,744	(0) 16,744	歩A・単A X単 80号
合 計				(0) 92,617	
計(1)(直接費対象分)				(0) 50,757	
計(2)(間接費対象分)				(0) 41,860	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工(塗装) 操作台	(0.000) 1.000	式	(0) 7,000	(0) 7,000	1式当たり
P96003 エポキシポリウレタン樹脂系	(0.000) 1.060	m ²	(0) 6,518	(0) 6,909	歩A・単A
合 計				(0) 6,909	
・ 小形水門扉製作工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式		(810,000) 1,369,000	
・ ・ 扉体工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式		(426,000) 985,000	
・ ・ ・ 扉体工(材料費) - 小形水門 -	(") 1.000	式	(8,000) 467,000	(8,000) 467,000	1式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12	(0.000) 169.710	kg	759	(0) 128,810	歩A・単A S単 49号
S40001 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 125mm×75mm×7~13mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	(0.000) 123.420	kg	1,309	(0) 161,557	歩A・単A S単 61号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10	(0.000) 15.430	kg	1,042	(0) 16,078	歩A・単A S単 19号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,ﾌﾚｰﾄﾞｶﾞｰﾀﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,扉体(SUS),9,,	(0.000) 1.000	式	(0) 27,580	(0) 27,580	歩A・単A X単 67号
X40011 水門設備部品費 小形水門,ﾌﾚｰﾄﾞｶﾞｰﾀﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,扉体(SUS),5,,	(0.000) 1.000	式	(0) 15,322	(0) 15,322	歩A・単A X単 70号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(1.800) 0.000	kg	4,300	(7,740) 0	歩A・単A S単 37号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム 平型	(0.000) 4.200	kg	12,000	(0) 50,400	歩A・単A S単 75号
S40040 止水合成ゴム 合成ゴム J型	(0.000) 1.900	kg	12,500	(0) 23,750	歩A・単A S単 74号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, ,13%	(0.000) 1.000	式	(0) 43,423	(0) 43,423	歩A・単A X単 55号
合 計				(7,740) 466,920	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(1.000)		(")	(418,000)	1 式当たり
	0.000	式	418,000	0	
S40017 扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 その他.....4.3.10.00, 1 門	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	門	299,000	299,000	S 単 29号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(")		(179,400)	(179,400)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	0	0	X 単 12号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマなし	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	14.000	m ²	1,906	26,684	S 単 30号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	14.000	m ²	6,607	92,498	S 単 32号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(")		(149,396)	(149,396)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	0	0	X 単 20号
合 計				(746,978)	
				418,182	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				418,182	
計 (2) (間接費対象分)				(328,796)	
				0	
・・・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	518,000	518,000	
S40017 扉体製作扉体製作 その他.....4.3.15.90, 1 門	(0.000)		(0)	(0)	歩 A ・ 単 A
	1.000	門	475,410	475,410	S 単 72号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(0.000)		(0)	(0)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	285,246	285,246	X 単 74号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門、扉体(主要部材: SUS)	(0.000)		(0)	(0)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	42,787	42,787	X 単 88号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(0.000)		(0)	(0)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	200,861	200,861	X 単 81号
合 計				(0)	
				1,004,304	
計 (1) (直接費対象分)				(0)	
				518,197	
計 (2) (間接費対象分)				(0)	
				486,107	
・・・ 開閉装置工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式		(")	
				384,000	
・・・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗替)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	384,000	384,000	
T00004 開閉装置分解整備 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート、手動ラック式	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	台	358,800	358,800	T 単 3号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	215,280	215,280	X 単 13号
T00018 素地調整 3 種ケレンC	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	5.000	m ²	1,048	5,240	T 単 4号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	5.000	m ²	4,065	20,325	S 単 33号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(")		(")	(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	148,601	148,601	X 単 21号
合 計				(")	
				748,246	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				384,365	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				363,881	
・・・ 鋼製付属設備製作工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート (クラップ)	1.000	式		(93,000)	
				138,000	
・・・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		(93,000)	
				138,000	
・・・ 鋼製付属設備工 (製作費)	(")		(77,000)	(77,000)	1 式当たり
	1.000	式	76,000	76,000	
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A以下、鋼管、 ϕ 114.3mm、10	(40.300)			(13,742)	歩 A ・ 単 A
	28.700	kg	341	9,787	S 単 20号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下、鋼管、 ϕ 114.3mm、10	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
	6.800	kg	279	1,897	S 単 62号
S40001 炭素鋼丸鋼 SS400、 ϕ 22、棒鋼、鋼材、A、20	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
	9.700	kg	184	1,785	S 単 63号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm、形鋼、平鋼、 ϕ 114.3mm、10	(2.400)			(343)	歩 A ・ 単 A
	4.600	kg	143	658	S 単 21号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000、鋼板、ステンレスラット 鋼板、 ϕ 114.3mm、10	(11.300)			(2,226)	歩 A ・ 単 A
	1.600	kg	197	315	S 単 22号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000、鋼板、ステンレスラット 鋼板、 ϕ 114.3mm、12	(0.100)			(20)	歩 A ・ 単 A
	0.000	kg	200	0	S 単 23号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 PLL160*100*9、鋼板、ステンレスラット 鋼板、 ϕ 114.3mm、12	(0.000)			(0)	歩 A ・ 単 A
	6.900	kg	333	2,298	S 単 64号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%	(")		(2,123)	(2,123)	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	2,176	2,176	X 単 3号
S40013 コンクリートアンカー用樹脂カプセル AP12	(12.000)			(3,156)	歩 A ・ 単 A
	0.000	本	263	0	S 単 24号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	(1.700) 0.200	kg	1,520	(2,584) 304	歩A・単A S単 25号
S40013 ケミカルアンカー SUS304 M12	(0.000) 6.000	個	1,050	(0) 6,300	歩A・単A S単 68号
S40013 ロングエルボ 90° SGP 25A	(0.000) 4.000	個	265	(0) 1,060	歩A・単A S単 69号
X40003 鋼製付属製作 タラップ,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,48.6	(") 1.000	基	(53,222) 49,036	(53,222) 49,036	歩A・単A X単 4号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(") 1.000	式	(31,933) 29,422	(31,933) 29,422	歩A・単A X単 14号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(") 1.000	式	(21,289) 19,615	(21,289) 19,615	歩A・単A X単 22号
合 計				(130,638) 124,653	
計(1)(直接費対象分)				(77,416) 75,616	
計(2)(間接費対象分)				(53,222) 49,037	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	(1.000) 0.000	式	(16,000) 0	(16,000) 0	1式当たり
S40025 工場素地調整 Eポキシコンクリートライナー(有機)	(2.000) 0.000	m ²	2,666	(5,332) 0	歩A・単A S単 31号
K78021 酸洗(S U S 用) (材料・工数込み)	(2.000) 0.000	m ²	5,400	(10,800) 0	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(") 1.000	式	(4,033) 0	(4,033) 0	歩A・単A X単 23号
合 計				(20,165) 0	
計(1)(直接費対象分)				(16,132) 0	
計(2)(間接費対象分)				(4,033) 0	
・・・鋼製付属設備工(塗装)	(0.000) 1.000	式	(0) 14,000	(0) 14,000	1式当たり
P96002 亜鉛メッキ	(0.000) 58.300	kg	240	(0) 13,992	歩A・単A
合 計				(0) 13,992	
・・・鋼製付属設備工(労務費)	(0.000) 1.000	式	(0) 48,000	(0) 48,000	1式当たり
S02115 製作工	(0.000) 1.600	人	29,900	(0) 47,840	歩A・単A S単 47号
合 計				(0) 47,840	
・鋼製付属設備製作工 防護柵-1	1.000	式		(0) 95,000	
・鋼製付属設備製作工	1.000	式		(0) 95,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	(0.000) 1.000	式	(0) 49,000	(0) 49,000	1式当たり
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000) 25.500	kg	273	(0) 6,962	歩A・単A S単 65号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000) 12.400	kg	291	(0) 3,608	歩A・単A S単 66号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,形鋼、平鋼、レール-H 1,10	(0.000) 5.600	kg	194	(0) 1,086	歩A・単A S単 67号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%	(0.000) 1.000	式	1,515	(0) 1,515	歩A・単A X単 56号
X40003 鋼製付属製作 その他,,27.59,0.00,1基,1.00,,43.5	(0.000) 1.000	基	35,880	(0) 35,880	歩A・単A X単 62号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(0.000) 1.000	式	21,528	(0) 21,528	歩A・単A X単 75号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(0.000) 1.000	式	14,352	(0) 14,352	歩A・単A X単 82号
合 計				(0) 84,931	
計(1)(直接費対象分)				(0) 49,051	
計(2)(間接費対象分)				(0) 35,880	
・・・鋼製付属設備工(塗装)	(0.000) 1.000	式	(0) 10,000	(0) 10,000	1式当たり
P96002 亜鉛メッキ	(0.000) 43.500	kg	240	(0) 10,440	歩A・単A
合 計				(0) 10,440	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (労務費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
S02115 製作工	1.000	式	36,000	36,000	
	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.200	人	29,900	35,880	S単 47号
合 計				(0)	
				35,880	
・ 鋼製付属設備製作工 防護柵-2				(0)	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		24,000	
				(0)	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	12,000	12,000	
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000)			(0)	歩A・単A
	8.000	kg	273	2,184	S単 65号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.100	kg	291	320	S単 66号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,形鋼,平鋼,レ'-H 1,10	(0.000)			(0)	歩A・単A
	2.800	kg	194	543	S単 67号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	396	396	X単 57号
X40003 鋼製付属製作 その他,-,25.21,0.00,1基,1.00,,11.9	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	基	8,970	8,970	X単 63号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	5,382	5,382	X単 76号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(0.000)			(0)	歩A・単A
	1.000	式	3,588	3,588	X単 83号
合 計				(0)	
				21,383	
計 (1) (直接費対象分)				(0)	
				12,413	
計 (2) (間接費対象分)				(0)	
				8,970	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	3,000	3,000	
P96003 エポキシポリウレタン樹脂系	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.440	m ²	6,518	2,868	
合 計				(0)	
				2,868	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (労務費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	9,000	9,000	
S02115 製作工	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.300	人	29,900	8,970	S単 47号
合 計				(0)	
				8,970	
・ 鋼製付属設備製作工 既設防護柵				(0)	
・ ・ 鋼製付属設備製作工	1.000	式		31,000	
				(0)	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	(0.000)		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	0	0	
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,,13%	(0.000)			(")	歩A・単A
	1.000	式	0	0	X単 58号
X40003 鋼製付属製作 タラップ,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,0	(0.000)			(")	歩A・単A
	1.000	基	0	0	X単 64号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,,60%	(0.000)			(")	歩A・単A
	1.000	式	0	0	X単 77号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,,25%	(0.000)			(")	歩A・単A
	1.000	式	0	0	X単 84号
合 計				(")	
				0	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				0	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				0	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	25,000	25,000	
P96003 エポキシポリウレタン樹脂系	(0.000)			(0)	歩A・単A
	3.770	m ²	6,518	24,573	
合 計				(0)	
				24,573	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (工場管理費)	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	6,000	6,000	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(2,195,000) 2,240,000	
・輸送費	1.000	式		(") 315,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		(") 315,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 315,000	(") 315,000	1 式当たり
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石北幹線 2 号排水流入工ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石北幹線 2 号排水流入工ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 8 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 9 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 仮置場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	25,000	(") 25,000	歩 A ・ 単 A S 単 10 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 仮置場) ,,大石北幹線 2 号排水流入工ゲート	(") 1.000	式	25,000	(") 25,000	歩 A ・ 単 A S 単 11 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 仮置場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	式	25,000	(") 25,000	歩 A ・ 単 A S 単 12 号
合 計				(") 315,000	
・ 小形水門扉据付工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		(415,000) 460,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式		(415,000) 460,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 212,000	(") 212,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.90,6.40,,1門,1.00,	(") 1.000	門	176,387	(") 176,387	歩 A ・ 単 A S 単 43 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	133,015	(") 133,015	歩 A ・ 単 A X 単 42 号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	5,292	(") 5,292	歩 A ・ 単 A X 単 29 号
X41002 補助材料費 (据付) 小形水門設備,,1.5%	(") 1.000	式	2,646	(") 2,646	歩 A ・ 単 A X 単 24 号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,','-ストラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	(") 2.000	日	13,698	(") 27,396	歩 A ・ 単 A S 単 13 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	548	(") 548	歩 A ・ 単 A X 単 34 号
合 計				(") 345,284	
計 (1) (直接費対象分)				(") 212,269	
計 (2) (間接費対象分)				(") 133,015	
・ ・ ・ 小形水門取外し 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	(") 203,000	(") 203,000	1 式当たり
T00020 扉体取外し 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	門	108,936	(") 108,936	歩 A ・ 単 A T 単 5 号
T00040 開閉装置取外し 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(") 1.000	台	80,070	(") 80,070	歩 A ・ 単 A T 単 9 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	129,897	(") 129,897	歩 A ・ 単 A X 単 43 号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,','-ストラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	(") 1.000	日	13,698	(") 13,698	歩 A ・ 単 A S 単 13 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	274	(") 274	歩 A ・ 単 A X 単 35 号
合 計				(") 332,875	
計 (1) (直接費対象分)				(") 202,978	
計 (2) (間接費対象分)				(") 129,897	
・ ・ ・ 管理台据付・撤去工 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	(0.000) 1.000	式	(0) 45,000	(0) 45,000	1 式当たり
T00064 管理台据付・撤去	(0.000) 1.000	式	(0) 44,880	(0) 44,880	歩 A ・ 単 A T 単 15 号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備,,1%	(0.000) 1.000	式	(0) 404	(0) 404	歩 A ・ 単 A X 単 89 号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				(0) 45,284	
・小形水門扉据付工 大石北幹線 2号排水流入工ゲート	1.000	式		(") 349,000	
・小形水門扉据付工 大石北幹線 2号排水流入工ゲート	1.000	式		(") 349,000	
・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	(") 1.000	式	(") 175,000	(") 175,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.20,5.10,,1門,1.00,	(") 1.000	門	(") 140,558	(") 140,558	歩A・単A S単 44号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	(") 1.000	式	(") 105,996	(") 105,996	歩A・単A X単 44号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	(") 4,217	(") 4,217	歩A・単A X単 30号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,.1.5%	(") 1.000	式	(") 2,108	(") 2,108	歩A・単A X単 25号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ｵﾝﾄﾞ 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 2.000	日	(") 13,698	(") 27,396	歩A・単A S単 13号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	(") 548	(") 548	歩A・単A X単 36号
合 計				(") 280,823	
計(1)(直接費対象分)				(") 174,827	
計(2)(間接費対象分)				(") 105,996	
・小形水門取外し 大石北幹線 2号排水流入工ゲート	(") 1.000	式	(") 174,000	(") 174,000	1 式当たり
T00021 扉体取外し 大石北幹線 2号排水流入工ゲート	(") 1.000	門	(") 80,070	(") 80,070	歩A・単A T単 6号
T00041 開閉装置取外し 大石北幹線 2号排水流入工ゲート	(") 1.000	台	(") 80,070	(") 80,070	歩A・単A T単 10号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	(") 1.000	式	(") 103,918	(") 103,918	歩A・単A X単 45号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ｵﾝﾄﾞ 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 1.000	日	(") 13,698	(") 13,698	歩A・単A S単 13号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	(") 274	(") 274	歩A・単A X単 37号
合 計				(") 278,030	
計(1)(直接費対象分)				(") 174,112	
計(2)(間接費対象分)				(") 103,918	
・小形水門扉据付工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(") 398,000	
・小形水門扉据付工 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式		(") 398,000	
・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	(") 1.000	式	(") 195,000	(") 195,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.60,5.80,,1門,1.00,	(") 1.000	門	(") 159,850	(") 159,850	歩A・単A S単 45号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	(") 1.000	式	(") 120,544	(") 120,544	歩A・単A X単 46号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	(") 4,796	(") 4,796	歩A・単A X単 31号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,.1.5%	(") 1.000	式	(") 2,398	(") 2,398	歩A・単A X単 26号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ｵﾝﾄﾞ 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 2.000	日	(") 13,698	(") 27,396	歩A・単A S単 13号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	(") 548	(") 548	歩A・単A X単 38号
合 計				(") 315,532	
計(1)(直接費対象分)				(") 194,988	
計(2)(間接費対象分)				(") 120,544	
・小形水門取外し 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(") 1.000	式	(") 203,000	(") 203,000	1 式当たり
T00022 扉体取外し 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(") 1.000	門	(") 108,936	(") 108,936	歩A・単A T単 7号
T00042 開閉装置取外し 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	(") 1.000	台	(") 80,070	(") 80,070	歩A・単A T単 11号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,.90%	(") 1.000	式	(") 129,897	(") 129,897	歩A・単A X単 47号
S16002 トラック[クレーン装置付] ,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2ｵﾝﾄﾞ 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 1.000	日	(") 13,698	(") 13,698	歩A・単A S単 13号

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	274	(") 274	歩A・単A X単 39号
合 計				(") 332,875	
計 (1) (直接費対象分)				(") 202,978	
計 (2) (間接費対象分)				(") 129,897	
・小形水門扉据付工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式		(") 687,000	
・小形水門扉据付工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式		(") 687,000	
・水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 372,000	(") 372,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他 , , , 2.60, 9.70, , 1門, 1.00,	(") 1.000	門	267,336	(") 267,336	歩A・単A S単 46号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%	(") 1.000	式	201,600	(") 201,600	歩A・単A X単 48号
X41003 据付材料費 小形水門設備 , , , , 0kW, 2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	8,020	(") 8,020	歩A・単A X単 32号
X41002 補助材料費 (据付) 小形水門設備 , , 1.5%	(") 1.000	式	4,010	(") 4,010	歩A・単A X単 27号
S16004 ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)) ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) , 10ton吊り , なし	(") 2.000	日	45,400	(") 90,800	歩A・単A S単 14号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	1,816	(") 1,816	歩A・単A X単 40号
合 計				(") 573,582	
計 (1) (直接費対象分)				(") 371,982	
計 (2) (間接費対象分)				(") 201,600	
・小形水門取外し 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	式	(") 315,000	(") 315,000	1 式当たり
T00023 扉体取外し 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	門	108,936	(") 108,936	歩A・単A T単 8号
T00043 開閉装置取外し 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	(") 1.000	台	80,070	(") 80,070	歩A・単A T単 12号
T00060 タラップ取外し 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート、SGP	(") 1.000	式	80,070	(") 80,070	歩A・単A T単 13号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】 , , 90%	(") 1.000	式	181,856	(") 181,856	歩A・単A X単 49号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) , 10ton吊り , なし	(") 1.000	日	45,400	(") 45,400	歩A・単A S単 15号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	908	(") 908	歩A・単A X単 41号
合 計				(") 497,240	
計 (1) (直接費対象分)				(") 315,384	
計 (2) (間接費対象分)				(") 181,856	
・鋼製付属設備据付工 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート (タラップ)	1.000	式		(") 31,000	
・鋼製付属設備据付工	1.000	式		(") 31,000	
・鋼製付属設備据付工	(") 1.000	式	(") 31,000	(") 31,000	1 式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 タラップ , 0.1 x 5.0, 0.00, 1基 , 1.00 , , 54.1	(") 1.000	基	30,893	(") 30,893	歩A・単A X単 33号
X41006 据付間接費 鋼製付属設備 , , 65%	(") 1.000	式	16,886	(") 16,886	歩A・単A X単 50号
X41002 補助材料費 (据付) 鋼製付属設備 , , 1%	(") 1.000	式	309	(") 309	歩A・単A X単 28号
合 計				(") 48,088	
計 (1) (直接費対象分)				(") 31,202	
計 (2) (間接費対象分)				(") 16,886	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	32,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	輸送費(現場~仮置場)					
	輸送費(現場~仮置場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート		式	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	輸送費(現場~仮置場)					
	輸送費(現場~仮置場) ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート		式	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	輸送費(現場~仮置場)					
	輸送費(現場~仮置場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート		式	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,A-ストラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,698		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S16004	ワフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)]					
	ワフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] ワフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S16004	ワフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)]					
	ワフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] ワフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12		kg	648		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,155		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32~75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,039		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10		kg	1,042		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 32A以下,鋼管,A'-H 1,10		kg	341		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50~75mm,形鋼、平鋼,A'-H 1,10		kg	143		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステルスラット 鋼板、A ₁ -H 1, 12 *** S単 - 23号 ***		kg	197		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000, 鋼板、ステルスラット 鋼板、A ₁ -H 1, 12 *** S単 - 24号 ***		kg	200		歩A・単A
S40013	コンクリートアンカー用樹脂カプセル コンクリートアンカー用樹脂カプセル AP12 *** S単 - 25号 ***		本	263		歩A・単A
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 26号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 その他, 0.9, 3.00, 1門 *** S単 - 27号 ***		門	89,700		歩A・単A
S40017	扉体製作 水門設備製作工 その他, 0.2, 4.00, 1門 *** S単 - 28号 ***		門	119,600		歩A・単A
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 水門設備製作工 その他, 0.5, 4.00, 1門 *** S単 - 29号 ***		門	119,600		歩A・単A
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 水門設備製作工 その他, 4.3, 10.00, 1門 *** S単 - 30号 ***		門	299,000		歩A・単A
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマーなし *** S単 - 31号 ***		m ²	1,906		歩A・単A
S40025	工場素地調整 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 Eポキシ/シリコンプライマー(有機) *** S単 - 32号 ***		m ²	2,666		歩A・単A
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系 *** S単 - 33号 ***		m ²	6,607		歩A・単A
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系 *** S単 - 34号 ***		m ²	4,065		歩A・単A
S40034	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門、スライドゲート、(4方水密)ラック式、SUS製、0.8m2以上10m2未満、0.2、3.0m未満 *** S単 - 35号 ***		門	30,550		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 36号 ***		kg	1,042		歩A・単A
S40038	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 12mm×38~75mm、-、ステンレス新断 *** S単 - 37号 ***		kg	1,042		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系) *** S単 - 38号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系) *** S単 - 39号 ***		kg	4,190		歩A・単A
S40040	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 40号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工 *** S単 - 41号 ***		人	29,900		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 42号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 43号 ***		人	22,338		歩A・単A
S41009	水門設備据付工					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備据付工 その他,,,0.90,6.40,,1門,1.00, *** S単 - 44号 ***		門	176,387		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,0.20,5.10,,1門,1.00, *** S単 - 45号 ***		門	140,558		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,0.60,5.80,,1門,1.00, *** S単 - 46号 ***		門	159,850		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,2.60,9.70,,1門,1.00, *** S単 - 47号 ***		門	267,336		歩A・単A
S02115	製作工 製作工		人	29,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 48号 *** 快適トイレ 快適トイレ		月	51,000		歩A・単A
S40001	*** S単 - 49号 *** ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12 *** S単 - 50号 ***		kg	759		歩A・単A
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12 *** S単 - 51号 ***		kg	1,174		歩A・単A
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 [380*100*10.5,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10 *** S単 - 52号 ***		kg	173		歩A・単A
S40001	一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 90～100mm×7～10mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10 *** S単 - 53号 ***		kg	146		歩A・単A
S40001	ステンレス角鋼 ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 54号 ***		kg	1,089		歩A・単A
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 22mm×38mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 55号 ***		kg	1,276		歩A・単A
S40001	エキスパンドメタル エキスパンドメタル SUS304、XS-63,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12 *** S単 - 56号 ***		kg	2,115		歩A・単A
S40001	ステンレス編鋼板 ステンレス編鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 57号 ***		kg	907		歩A・単A
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 58号 ***		kg	1,111		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 59号 ***		kg	946		歩A・単A
S40001	ステンレス平鋼 ステンレス平鋼 SUS304 3mm×25～50mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 60号 ***		kg	1,087		歩A・単A
S40001	一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 300mm×90mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10 *** S単 - 61号 ***		kg	142		歩A・単A
S40001	ステンレス不等辺山形鋼 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 125mm×75mm×7～13mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 62号 ***		kg	1,309		歩A・単A
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下,鋼管,㏒'-H 1,10 *** S単 - 63号 ***		kg	279		歩A・単A
S40001	炭素鋼丸鋼 炭素鋼丸鋼 SS400、φ22,棒鋼,鋼ダライ粉A,20 *** S単 - 64号 ***		kg	184		歩A・単A
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 PLL160*100*9,鋼板,ステンレスラッド 鋼板,㏒'-H 1,12		kg	333		歩A・単A

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 65号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15		kg	273		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15		kg	291		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)					
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,形鋼,平鋼,ALC-H 1,10		kg	194		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S40013	ケミカルアンカー					
	ケミカルアンカー SUS304 M12		個	1,050		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S40013	ロングエルボ					
	ロングエルボ 90° SGP 25A		個	265		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S40017	庫体製作					
	水門設備製作工 その他,,,,,0.9,7.10,1門		門	212,290		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S40017	庫体製作庫体製作					
	水門設備製作工 その他,,,,,0.5,5.90,1門		門	176,410		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S40017	庫体製作庫体製作					
	水門設備製作工 その他,,,,,4.3,15.90,1門		門	475,410		歩A・単A
	*** S単 - 73号 ***					
S40040	止水合成ゴム					
	止水合成ゴム 合成ゴム P型		kg	12,500		歩A・単A
	*** S単 - 74号 ***					
S40040	止水合成ゴム					
	止水合成ゴム 合成ゴム J型		kg	12,500		歩A・単A
	*** S単 - 75号 ***					
S40040	止水合成ゴム					
	止水合成ゴム 合成ゴム 平型		kg	12,000		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%		式	(10,429) 0		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備,,13%		式	(4,329) 4,572		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%		式	(2,123) 2,176		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 タラップ,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,48.6		基	(53,222) 49,036		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,		式	(2,750) 2,904		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5,,		式	(1,528) 1,613		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	(53,820) 127,374		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	71,760		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	(71,760) 0		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	(71,760) 105,846		歩A・単A

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X40014	*** X単 - 11号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	(71,760) 0		歩A・単A
X40014	*** X単 - 12号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	(179,400) 0		歩A・単A
X40014	*** X単 - 13号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	215,280		歩A・単A
X40014	*** X単 - 14号 ***					
	間接労務費					
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	(31,933) 29,422		歩A・単A
X40015	*** X単 - 15号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(50,663) 89,693		歩A・単A
X40015	*** X単 - 16号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(54,101) 50,531		歩A・単A
X40015	*** X単 - 17号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(47,840) 0		歩A・単A
X40015	*** X単 - 18号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(54,650) 74,533		歩A・単A
X40015	*** X単 - 19号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(49,873) 0		歩A・単A
X40015	*** X単 - 20号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	(149,396) 0		歩A・単A
X40015	*** X単 - 21号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 小形水門設備,,25%		式	148,601		歩A・単A
X40015	*** X単 - 22号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	(21,289) 19,615		歩A・単A
X40015	*** X単 - 23号 ***					
	工場管理費					
	工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	(4,033) 0		歩A・単A
X41002	*** X単 - 24号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	2,646		歩A・単A
X41002	*** X単 - 25号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	2,108		歩A・単A
X41002	*** X単 - 26号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	2,398		歩A・単A
X41002	*** X単 - 27号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%		式	4,010		歩A・単A
X41002	*** X単 - 28号 ***					
	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1%		式	309		歩A・単A
X41003	*** X単 - 29号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	5,292		歩A・単A
X41003	*** X単 - 30号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	4,217		歩A・単A
X41003	*** X単 - 31号 ***					
	据付材料費					
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	4,796		歩A・単A
X41003	*** X単 - 32号 ***					
	据付材料費					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kw,2次側電気配線配管無 * * * X単 - 33号 * * *		式	8,020		歩A・単A
X41004	鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 タラップ,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,54.1 * * * X単 - 34号 * * *		基	30,893		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 35号 * * *		式	548		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 36号 * * *		式	274		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 37号 * * *		式	548		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 38号 * * *		式	274		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 39号 * * *		式	548		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 40号 * * *		式	274		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 41号 * * *		式	1,816		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 * * * X単 - 42号 * * *		式	908		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 43号 * * *		式	133,015		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 44号 * * *		式	129,897		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 45号 * * *		式	105,996		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 46号 * * *		式	103,918		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 47号 * * *		式	120,544		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 48号 * * *		式	129,897		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 49号 * * *		式	201,600		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% * * * X単 - 50号 * * *		式	181,856		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 鋼製付属設備,,65% * * * X単 - 51号 * * *		式	16,886		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13% * * * X単 - 52号 * * *		式	23,312		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% * * * X単 - 53号 * * *		式	1,486		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13%		式	11,360		歩A・単A

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 54号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	971		歩A・単A
	*** X単 - 55号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	小形水門設備,,13%		式	43,423		歩A・単A
	*** X単 - 56号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	1,515		歩A・単A
	*** X単 - 57号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	396		歩A・単A
	*** X単 - 58号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作)					
	鋼製付属設備,,13%		式	0		歩A・単A
	*** X単 - 59号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,26.50,0.00,1基,1.00,,67.8		基	53,820		歩A・単A
	*** X単 - 60号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,28.20,0.00,1基,1.00,,88.5		基	74,750		歩A・単A
	*** X単 - 61号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,26.72,0.00,1基,1.00,,52.4		基	41,860		歩A・単A
	*** X単 - 62号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,27.59,0.00,1基,1.00,,43.5		基	35,880		歩A・単A
	*** X単 - 63号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	その他,-,25.21,0.00,1基,1.00,,11.9		基	8,970		歩A・単A
	*** X単 - 64号 ***					
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工					
	タラップ,0.1 × 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,0		基	0		歩A・単A
	*** X単 - 65号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	その他,-,-,9,,		式	14,807		歩A・単A
	*** X単 - 66号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,		式	5,804		歩A・単A
	*** X単 - 67号 ***					
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9,,		式	27,580		歩A・単A
	*** X単 - 68号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	その他,-,-,5,,		式	8,226		歩A・単A
	*** X単 - 69号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	その他,-,-,9,,		式	5,804		歩A・単A
	*** X単 - 70号 ***					
X40011	水門設備部品費					
	水門設備部品費					
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5,,		式	15,322		歩A・単A
	*** X単 - 71号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	32,292		歩A・単A
	*** X単 - 72号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	44,850		歩A・単A
	*** X単 - 73号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	鋼製付属設備,,60%		式	25,116		歩A・単A
	*** X単 - 74号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	285,246		歩A・単A
	*** X単 - 75号 ***					
X40014	間接労務費					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	間接労務費 銅製付属設備,,60% *** X単 - 76号 ***		式	21,528		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,,60% *** X単 - 77号 ***		式	5,382		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,,60% *** X単 - 78号 ***		式	0		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単 - 79号 ***		式	21,528		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単 - 80号 ***		式	29,900		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単 - 81号 ***		式	16,744		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 82号 ***		式	200,861		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単 - 83号 ***		式	14,352		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 銅製付属設備,,25% *** X単 - 84号 ***		式	3,588		歩A・単A
X40016	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS) *** X単 - 85号 ***		式	19,106		歩A・単A
X40016	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS) *** X単 - 86号 ***		式	10,764		歩A・単A
X40016	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS) *** X単 - 87号 ***		式	15,877		歩A・単A
X40016	塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS) *** X単 - 88号 ***		式	42,787		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 銅製付属設備,,1%		式	404		歩A・単A
T00002	*** T単 - 1号 *** 開閉装置分解整備					
	大石北幹線2号排水流入工ゲート、手動スピンドル式 *** T単 - 2号 ***		台	119,600		歩A・単A
T00003	開閉装置分解整備					
	大石北幹線大角中溝分水工ゲート、手動スピンドル式 *** T単 - 3号 ***		台	119,600		歩A・単A
T00004	開閉装置分解整備					
	大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート、手動ラック式 *** T単 - 4号 ***		台	358,800		歩A・単A
T00018	素地調整					
	3種ケレンC *** T単 - 5号 ***		m	1,048		歩A・単A
T00020	扉体取外し					
	大石北幹線富光中溝分水工ゲート *** T単 - 6号 ***		門	108,936		歩A・単A
T00021	扉体取外し					
	大石北幹線2号排水流入工ゲート *** T単 - 7号 ***		門	80,070		歩A・単A
T00022	扉体取外し					

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96002	輸送費(現場~工場) 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96003	輸送費(現場~工場) 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96004	輸送費(現場~工場) 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96005	輸送費(現場~工場) 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				20,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96022				
K96022	輸送費(工場～現場) 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96023				
K96023	輸送費(工場～現場) 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ,,大石北幹線大角中溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96024				
K96024	輸送費(工場～現場) 大石北幹線大角中溝分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96025				
K96025	輸送費(工場～現場) 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	輸送費(現場～仮置場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場～仮置場) ,,大石北幹線富光中溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96041				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96041	輸送費（現場～仮置場） 大石北幹線富光中溝分水工ゲート	1.000	式	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	輸送費（現場～仮置場） 輸送費（現場～仮置場） ,,大石北幹線2号排水流入工ゲート		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード） K96042		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96042	輸送費（現場～仮置場） 大石北幹線2号排水流入工ゲート	1.000	式	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	輸送費（現場～仮置場） 輸送費（現場～仮置場） ,,大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P） 3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）	施設機械資材（Kコード） K96043		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96043	輸送費（現場～仮置場） 大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート	1.000	式	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 13号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] ,,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード 単位が日のみ 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 6)燃料区分 7)燃料の計上方法 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制補正区分	M03102 運転1日当たり算出 7.0 1.23 機械損料+燃料 ガソリン 機械経費算定基準値による 0.0 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M03102	トラック[クレーン装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊	1.230	供用日	7,690	9,459	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	27.000	L	157	4,239	
	合 計				13,698	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,698	
Y00001	単位					
	*** S単 - 14号 ***					
S16004	ﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 10ton吊り 7.0 0.00 なし		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01089	ﾌﾞﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 15号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次))		日		1.000	歩A 当たり算出
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次))			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械区分	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格	10ton吊り				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次))					
	吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板					
	SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	648	648	
	合 計				648	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		648	
K16144	スクラップ					
	ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304 75mm×40mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06221		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 75mm×40mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06221	ステンレス溝形鋼					
	SUS304 75mm×40mm	1.000	kg	1,155	1,155	
	合 計				1,155	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,155	
K16144	スクラップ					
	ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)材料(鋼材)コード	K06272		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)材料規格	SUS304 6mm×32～75mm				
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼					
	SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,039	1,039	
	合 計				1,039	算出数量 1.000 kg

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		1,039	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06273		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 9mm×38～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,042	1,042	
	合 計				1,042	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,042	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A以下, 鋼管, A'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP (白管ねじなし) 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13073	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	341	341	
	合 計				341	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		341	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01327		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 12mm×50～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01327	一般構造用平鋼 SS400 12mm×50～75mm	1.000	kg	143	143	
	合 計				143	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		143	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ12mm～25mm 1500 W 2000, 鋼板、ステンレスクワッド 鋼板, A'-H 1, 12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm～25mm 1500		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンレスクワッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm 1500 W 2000	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステンスラット、鋼板、 Δ '-H 1,12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード	K01071		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスラット、鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ '-H1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	200	200	
	合 計				200	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		200	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 24号 ***					
S40013	コンクリートアンカー用樹脂カプセル コンクリートアンカー用樹脂カプセル AP12		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K96051		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	AP12		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96051	コンクリートアンカー用樹脂カプセル AP12	1.000	本	263	263	
	合 計				263	算出数量 1.000 各単位
	単 価				263	
	*** S単 - 25号 ***					
S40013	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード	K35021		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)規格	SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単 - 26号 ***					
S40017	扉体製作 水門設備製作工 その他.....0.9,3.00,1門		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	1)設備区分	その他		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	11)対象要素(x)の数量	0.9		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門)	3.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03001	製作工	3.000	人	29,900	89,700	
	合 計				89,700	算出数量 1.000 門
	単 価		門		89,700	
	*** S単 - 27号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.2,4.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	11)対象要素(x)の数量	0.2		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	12)その他の製作工数(人/門)	4.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	4.000	人	29,900	119,600	
	合 計				119,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		119,600	
	*** S単 - 28号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.5,4.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	11)対象要素(x)の数量	0.5		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	12)その他の製作工数(人/門)	4.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	4.000	人	29,900	119,600	
	合 計				119,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		119,600	
	*** S単 - 29号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....4.3,10.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	11)対象要素(x)の数量	4.3		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	12)その他の製作工数(人/門)	10.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1 門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	10.000	人	29,900	299,000	
	合 計				299,000	算出数量 1.000 門
	単 価		門		299,000	
	*** S単 - 30号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマーなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)素地調整区分 2)製品ﾌﾞﾗｽﾄﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1種(製品) ﾌﾞﾗｲﾏｰなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 31号 ***					
S40025	工場素地調整		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】),鋼製付属)工場 Iﾎﾟｷｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾌﾞﾗｲﾏｰ(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品ﾌﾞﾗｽﾄﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1種(製品) Iﾎﾟｷｼﾝｸﾞﾘｯﾁﾌﾞﾗｲﾏｰ(有機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
K78101	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,480	29,600	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	1.800	kg	740	1,332	
R01053	橋りょう塗装工 (ﾌﾞﾗｲﾏｰ)	1.400	人	32,200	45,080	
	合 計				266,612	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		2,666	
	*** S単 - 32号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜Iﾎﾟｷｼ樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜Iﾎﾟｷｼ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 33号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	
	*** S単 - 34号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2未満,0.2,3.0m未満			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分 2)形式区分 3)詳細区分 4)適用範囲	小形水門 スライドゲート (4方水密)ラック式,SUS製 0.8m2以上10m2未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)対象要素(×)の数量 6)設計水深	0.200 3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06024				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス銅板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K06201				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密板押金物等)	K06273				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	10.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06024	ステンレス銅板 SUS304 厚さ3mm～7mm	10.000	kg	648	6,480	
K06201	ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 90mm×75mm×9mm	16.000	kg	1,309	20,944	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm	3.000	kg	1,042	3,126	
	合 計				30,550	算出数量 1.000 門
	単 価		門		30,550	
	*** S単 - 35号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,-,ステンレス新断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)鋼材コード 2)鋼材規格	K06273 SUS304 9mm×38～75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)材料(割増区分)	ステンレス鋼,ステンス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K06273	ステンレス平鋼					
	SUS304 9mm×38～75mm	1.000	kg	1,042	1,042	
	合 計				1,042	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,042	
	*** S単 - 36号 ***					
S40038	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304 12mm×38～75mm, -, ステンレス新断			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)鋼材コード	K06274		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)鋼材規格	SUS304 12mm×38～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料(割増区分)	ステンレス鋼,ステンス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)詳細	-				
	5)スクラップ区分	ステンレス新断				
	6)鋼材割増率(%)	10.000				
K06274	ステンレス平鋼					
	SUS304 12mm×38～75mm	1.000	kg	1,042	1,042	
	合 計				1,042	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,042	
	*** S単 - 37号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	P形(クロロブレン系)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K33023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	P形(クロロブレン系)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム					
	P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 38号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	平形(クロロブレン系)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K33021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	平形(クロロブレン系)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム					
	平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 39号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SUS304			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K35021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	SUS304		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット					
	SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 40号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	製 作 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S 単 - 41号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 42号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,338	
	*** S 単 - 43号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.90,6.40,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.90		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人ノ門)	6.40		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	5.120	人	28,866	147,794	
R01003	普通作業員	1.280	人	22,338	28,593	
	合 計				176,387	算出数量 1.000 門
	単 価		門		176,387	
	*** S 単 - 44号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.20,5.10,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(x)(㎡)	0.20		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人ノ門)	5.10		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	11)据付数	1 門				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工					
		4.080	人	28,866	117,773	
R01003	普通作業員					
		1.020	人	22,338	22,785	
	合 計				140,558	算出数量 1.000 門
	単 価		門		140,558	
	*** S 単 - 45号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.60,5.80,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(×)(㎡)	0.60		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	5.80		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工					
		4.640	人	28,866	133,938	
R01003	普通作業員					
		1.160	人	22,338	25,912	
	合 計				159,850	算出数量 1.000 門
	単 価		門		159,850	
	*** S 単 - 46号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,2.60,9.70,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)扉体面積(×)(㎡)	2.60		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	9.70		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工					
		7.760	人	28,866	224,000	
R01003	普通作業員					
		1.940	人	22,338	43,336	
	合 計				267,336	算出数量 1.000 門
	単 価		門		267,336	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02115	製作工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(B)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工					
		1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 人
	単 価				29,900	
	*** S 単 - 48号 ***					
S02116	快適トイレ		月		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	快適トイレ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96005		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96005	快適トイレ					
		1.000	月	51,000	51,000	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				51,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				51,000	
	*** S 単 - 49号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	759	759	
	合 計				759	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		759	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 50号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06221		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 75mm×40mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06221	ステンレス溝形鋼 SUS304 75mm×40mm	1.000	kg	1,174	1,174	
	合 計				1,174	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,174	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 51号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 [380*100*10.5, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96058		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 [380*100*10.5		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96058	一般構造用溝形鋼 SS400 [380*100*10.5	1.000	kg	173	173	
	合 計				173	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		173	
K16141	スクラップ ヘビー H 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S 単 - 52号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩 A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90～100mm×7～10mm, 形鋼、平鋼, A'-H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01142		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 90～100mm×7～10mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A'-H 1				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K01142	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90～100mm×7～10mm	1.000	kg	146	146	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				146	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		146	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 53号 ***					
S40001	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06283		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 40mm×40mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06283	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm	1.000	kg	1,089	1,089	
	合 計				1,089	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,089	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 54号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 22mm×38mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96059		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304 22mm×38mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96059	ステンレス平鋼 SUS304 22mm×38mm	1.000	kg	1,276	1,276	
	合 計				1,276	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,276	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 55号 ***					
S40001	エキスパンドメタル		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	エキスパンドメタル SUS304、XS-63, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96064		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304、XS-63		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス鋼板				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K96064	エキスパンドメタル SUS304、XS-63	1.000	kg	2,115	2,115	
	合 計				2,115	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,115	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 56号 ***					
S40001	ステンレス鍍鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鍍鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K15122		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 材料規格	SUS304相当 厚さ6.0mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	3) 材料名	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼				
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K15122	ステンレス鍍鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	907	907	
	合 計				907	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		907	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 57号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06222		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 100mm×50mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm	1.000	kg	1,111	1,111	
	合 計				1,111	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,111	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 58号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06184		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 75mm×9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06184	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm	1.000	kg	946	946	
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 59号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 3mm×25～50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06271		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 3mm×25～50mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K06271	ステンレス平鋼 SUS304 3mm×25～50mm	1.000	kg	1,087	1,087	
	合 計				1,087	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,087	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 60号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 300mm×90mm, 形鋼、平鋼、A ₁ C ⁻ -H 1, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K01197		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SS400 300mm×90mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	形鋼、平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	A ₁ C ⁻ -H 1				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01197	一般構造用溝形鋼 SS400 300mm×90mm	1.000	kg	142	142	
	合 計				142	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		142	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 61号 ***					
S40001	ステンレス不等辺山形鋼 ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 125mm×75mm×7～13mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K06203 SUS304 125mm×75mm×7～13mm ステンレス形鋼、ステンレス平鋼 ステンレス新断 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K06203	ステンレス不等辺山形鋼 SUS304 125mm×75mm×7～13mm	1.000	kg	1,309	1,309	
	合 計				1,309	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,309	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 62号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下, 鋼管, ㈬'-H 1, 10		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K13071 SGP (黒管ねじなし) 32A以下 鋼管 ㈬'-H 1 10.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	279	279	
	合 計				279	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		279	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 63号 ***					
S40001	炭素鋼丸鋼 炭素鋼丸鋼 SS400、φ22, 棒鋼, 鋼ダライ粉 A, 20		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K96070 SS400、φ22 棒鋼 鋼ダライ粉 A 20.000		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96070	炭素鋼丸鋼 SS400、φ22	1.000	kg	184	184	
	合 計				184	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		184	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉 A	1.000	kg	33	33	
	*** S単 - 64号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板) 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 PLL160*100*9, 鋼板、ステルスラッド 鋼板, ㈬'-H 1, 12		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K96071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 PLL160*100*9		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、スフェルスラット 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏪'-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K96071	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 PLL160*100*9	1.000	kg	333	333	
	合 計				333	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		333	
K16141	スクラップ					
	ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 65号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SGP(黒管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13072		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP(黒管ねじなし) 40A~125A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13072	配管用炭素鋼鋼管					
	SGP(黒管ねじなし) 40A~125A	1.000	kg	273	273	
	合 計				273	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		273	
K16142	スクラップ					
	鋼ダライ粉A	1.000	kg	33	33	
	*** S単 - 66号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SGP(黒管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP(黒管ねじなし) 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13071	配管用炭素鋼鋼管					
	SGP(黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	291	291	
	合 計				291	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		291	
K16142	スクラップ					
	鋼ダライ粉A	1.000	kg	33	33	
	*** S単 - 67号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,形鋼、平鋼、㏪'-H 1,10			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm~11mm 1500 . .		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	㏪'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	194	194	
	合 計				194	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		194	
K16141	スクラップ					
	ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 68号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	ケミカルアンカー SUS304 M12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96065 SUS304 M12		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96065	ケミカルアンカー SUS304 M12	1.000	個	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S単 - 69号 ***					
S40013	ロングエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ロングエルボ 90° SGP 25A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96072 90° SGP 25A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96072	ロングエルボ 90° SGP 25A	1.000	個	265	265	
	合 計				265	算出数量 1.000 各単位
	単 価				265	
	*** S単 - 70号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....,0.9,7.10,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.9		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門)	7.10		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	7.100	人	29,900	212,290	
	合 計				212,290	算出数量 1.000 門
	単 価		門		212,290	
	*** S単 - 71号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....,0.5,5.90,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.5		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門)	5.90		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	5.900	人	29,900	176,410	
	合 計				176,410	算出数量 1.000 門
	単 価		門		176,410	
	*** S単 - 72号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....,4.3,15.90,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	小形水門設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	0.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	(80,225) 0	(10,429) 0	
	合 計				(10,429) 0	算出数量 1,000 式
	単 価		式		(10,429) 0	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	小形水門設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	32,268.000円 2,904.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	(33,300) 35,172	(4,329) 4,572	
	合 計				(4,329) 4,572	算出数量 1,000 式
	単 価		式		(4,329) 4,572	
	*** X単 - 3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	16,740.000円 0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費	0.130	式	(16,331) 16,740	(2,123) 2,176	
	合 計				(2,123) 2,176	算出数量 1,000 式
	単 価		式		(2,123) 2,176	
	*** X単 - 4号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 タラップ, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1 基, 1.00, 48.6			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	タラップ 0.1 x 5.0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人/ton) 4) 部材の混合比率 5) 製作基数 6) 製作数による補正係数(Kn) 7) 鋼製付属設備名称 8) 製作対象質量(kg/基)	0.00 0.00 1 基 1.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
R03001	製作工	48.600	(1.780) 1.640	人	(53,222) 49,036	
	合 計				(53,222) 49,036	算出数量 1,000 基
	単 価		基		(53,222) 49,036	
	*** X単 - 5号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),9...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 庫体(SUS) 9.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	7)水門庫形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)					
K79431	副部材費	32,268.000				
		0.090	式	(30,550) 32,268	(2,750) 2,904	
	合 計				(2,750) 2,904	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(2,750) 2,904	
	*** X単 - 6号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,庫体(SUS),5...			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分 3)製作区分 4)部品費率(Y1)(%)	小形水門 プレートガーダ構造スライドゲート 庫体(SUS) 5.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	7)水門庫形式及び名称 8)主要部材費金額小計(円)					
K79451	部品費	32,268.000				
		0.050	式	(30,550) 32,268	(1,528) 1,613	
	合 計				(1,528) 1,613	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(1,528) 1,613	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)					
K79311	間接労務費	212,290.000円				
		0.600	式	(89,700) 212,290	(53,820) 127,374	
	合 計				(53,820) 127,374	算出数量 1.000 式
	単 価				(53,820) 127,374	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)					
K79311	間接労務費	119,600.000円				
		0.600	式	119,600	71,760	
	合 計				71,760	算出数量 1.000 式
	単 価				71,760	
	*** X単 - 9号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)					
K79311	間接労務費	0.000円				
		0.600	式	(119,600) 0	(71,760) 0	
	合 計				(71,760) 0	算出数量 1.000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
					(71,760) 0	
	単 価					
	*** X単 - 10号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 間接労務费率(Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計(円)	176,410.000円				
K79311	間接労務費			(119,600) 176,410	(71,760) 105,846	
		0.600	式			
	合 計				(71,760) 105,846	算出数量 1.000 式
	単 価				(71,760) 105,846	
	*** X単 - 11号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 間接労務费率(Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計(円)	0.000円				
K79311	間接労務費			(119,600) 0	(71,760) 0	
		0.600	式			
	合 計				(71,760) 0	算出数量 1.000 式
	単 価				(71,760) 0	
	*** X単 - 12号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 間接労務费率(Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計(円)	0.000円				
K79311	間接労務費			(299,000) 0	(179,400) 0	
		0.600	式			
	合 計				(179,400) 0	算出数量 1.000 式
	単 価				(179,400) 0	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 間接労務费率(Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計(円)	358,800.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	358,800	215,280	
	合 計				215,280	算出数量 1.000 式
	単 価				215,280	
	*** X単 - 14号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備, 60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2) 間接労務费率(Y)	60.000%				
	3) 工種区分の名称					
	4) 製作工金額小計(円)	49,036.000円				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79311	間接労務費			(53,222)	(31,933)	
		0.600	式	49,036	29,422	
	合 計				(31,933)	算出数量
					29,422	1.000 式
	単 価				(31,933)	
					29,422	
	*** X単 - 15号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	358,770.000円				
K79331	工場管理費			(202,651)	(50,663)	
		0.250	式	358,770	89,693	
	合 計				(50,663)	算出数量
					89,693	1.000 式
	単 価		式		(50,663)	
					89,693	
	*** X単 - 16号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	202,124.000円				
K79331	工場管理費			(216,404)	(54,101)	
		0.250	式	202,124	50,531	
	合 計				(54,101)	算出数量
					50,531	1.000 式
	単 価		式		(54,101)	
					50,531	
	*** X単 - 17号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費			(191,360)	(47,840)	
		0.250	式	0	0	
	合 計				(47,840)	算出数量
					0	1.000 式
	単 価		式		(47,840)	
					0	
	*** X単 - 18号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	298,133.000円				
K79331	工場管理費			(218,601)	(54,650)	
		0.250	式	298,133	74,533	
	合 計				(54,650)	算出数量
					74,533	1.000 式
	単 価		式		(54,650)	
					74,533	
	*** X単 - 19号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費			(199,490)	(49,873)	
		0.250	式	0	0	
	合 計				(49,873)	算出数量
					0	1.000 式
	単 価		式		(49,873)	
					0	
	*** X単 - 20号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A
	工場管理費					当たり算出
	小形水門設備,,25%			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費			(597,582)	(149,396)	
		0.250	式	0	0	
	合 計				(149,396)	算出数量
					0	1.000 式
	単 価		式		(149,396)	
					0	
	*** X単 - 21号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A
	工場管理費					当たり算出
	小形水門設備,,25%			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	594,405.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	594,405	148,601	
	合 計				148,601	算出数量
						1.000 式
	単 価		式		148,601	
	*** X単 - 22号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A
	工場管理費					当たり算出
	鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	78,458.000円				
K79331	工場管理費			(85,155)	(21,289)	
		0.250	式	78,458	19,615	
	合 計				(21,289)	算出数量
					19,615	1.000 式
	単 価		式		(21,289)	
					19,615	
	*** X単 - 23号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A
	工場管理費					当たり算出
	鋼製付属設備,,25%			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費			(16,132)	(4,033)	
		0.250	式	0	0	
	合 計				(4,033)	算出数量
					0	1.000 式
	単 価		式		(4,033)	
					0	
	*** X単 - 24号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備, 1.5%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	176,387.000円				
		0.015	式	176,387	2,646	
	合 計				2,646	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,646	
	*** X単 - 25号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備, 1.5%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	140,558.000円				
		0.015	式	140,558	2,108	
	合 計				2,108	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,108	
	*** X単 - 26号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備, 1.5%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	159,850.000円				
		0.015	式	159,850	2,398	
	合 計				2,398	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,398	
	*** X単 - 27号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備, 1.5%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	小形水門設備 1.500%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	267,336.000円				
		0.015	式	267,336	4,010	
	合 計				4,010	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,010	
	*** X単 - 28号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 鋼製付属設備, 1%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 1.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費	30,893.000円				
		0.010	式	30,893	309	
	合 計				309	算出数量 1.000 式
	単 価		式		309	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 29号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	176,387.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	176,387	5,292	
	合 計				5,292	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,292	
	*** X単 - 30号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	140,558.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	140,558	4,217	
	合 計				4,217	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,217	
	*** X単 - 31号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	159,850.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	159,850	4,796	
	合 計				4,796	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,796	
	*** X単 - 32号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,.....0kW,2次側電気配線配管無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6)原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	267,336.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	267,336	8,020	
	合 計				8,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,020	
	*** X単 - 33号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1,000 基	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	鋼製付属設備据付工 タラップ,0.1 x 5.0,0.00,1基,1.00,,54.1			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	タラップ 0.1 x 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の据付工数(人/ton) 4)据付基数	0.00 1基		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)据付数による補正係数(Kn) 6)鋼製付属設備名称 7)据付対象質量(kg/基)	1.00 54.100				
R03002	据付工 80%	0.900	人	28,866	25,979	
R01003	普通作業員 20%	0.220	人	22,338	4,914	
	合 計				30,893	算出数量 1.000 基
	単 価		基		30,893	
	*** X単 - 34号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 35号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 36号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 37号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,698	274	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 38号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 39号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 40号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	90,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	90,800	1,816	
	合 計				1,816	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,816	
	*** X単 - 41号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	45,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	45,400	908	
	合 計				908	算出数量 1.000 式
	単 価		式		908	
	*** X単 - 42号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】, ,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	147,794.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.900	式	147,794	133,015	
	合 計				133,015	算出数量 1.000 式
	単 価		式		133,015	
	*** X単 - 43号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	144,330.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.900	式	144,330	129,897	
	合 計				129,897	算出数量 1.000 式
	単 価		式		129,897	
	*** X単 - 44号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	117,773.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.900	式	117,773	105,996	
	合 計				105,996	算出数量 1.000 式
	単 価		式		105,996	
	*** X単 - 45号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	115,464.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.900	式	115,464	103,918	
	合 計				103,918	算出数量 1.000 式
	単 価		式		103,918	
	*** X単 - 46号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)	133,938.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	0.900	式	133,938	120,544	
	合 計				120,544	算出数量 1.000 式
	単 価		式		120,544	
	*** X単 - 47号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備【修繕】,,90%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	144,330.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	144,330	129,897	
	合 計				129,897	算出数量 1.000 式
	単 価		式		129,897	
	*** X単 - 48号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備【修繕】,,90%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	224,000.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	224,000	201,600	
	合 計				201,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		201,600	
	*** X単 - 49号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備【修繕】,,90%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	202,062.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	202,062	181,856	
	合 計				181,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		181,856	
	*** X単 - 50号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,65%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	65.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	25,979.000				
K79251	据付間接費					
		0.650	式	25,979	16,886	
	合 計				16,886	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,886	
	*** X単 - 51号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,13%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)主要部材費金額小計(円)	164,518.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	14,807.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	179,325	23,312	
	合 計				23,312	算出数量 1.000 式
	単 価		式		23,312	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 52号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	11,430.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	11,430	1,486	
	合 計				1,486	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,486	
	*** X単 - 53号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	87,388.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	87,388	11,360	
	合 計				11,360	算出数量 1.000 式
	単 価		式		11,360	
	*** X単 - 54号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	7,470.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	7,470	971	
	合 計				971	算出数量 1.000 式
	単 価		式		971	
	*** X単 - 55号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門設備,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	306,445.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	27,580.000円				
K79351	製作補助材料費	(0.000) 0.130	式	(0) 334,025	(0) 43,423	
	合 計				(0) 43,423	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 43,423	
	*** X単 - 56号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	11,656,000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	11,656	1,515	
	合 計				1,515	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,515	
	*** X単 - 57号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	3,047,000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	3,047	396	
	合 計				396	算出数量 1.000 式
	単 価		式		396	
	*** X単 - 58号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	鋼製付属設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円 0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 59号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -, 26.50, 0.00, 1 基, 1.00, , 67.8			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数(人 / t o n) 4) 部材の混合比率	26.50 0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) 製作基数 6) 製作数による補正係数(K n)	1 基 1.00				
	7) 鋼製付属設備名称 8) 製作対象質量(kg/基)					
R03001	製作工					
		1.800	人	29,900	53,820	
	合 計				53,820	算出数量 1.000 基
	単 価		基		53,820	
	*** X単 - 60号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 その他, -, 28.20, 0.00, 1 基, 1.00, , 88.5			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分 2) 適用範囲(ton/基)	その他 -		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)その他の製作工数(人/ton)	28.20		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	88.500				
R03001	製作工		人	29,900	74,750	
	合 計				74,750	算出数量 1.000 基
	単 価		基		74,750	
	*** X単 - 61号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -, 26.72, 0.00, 1基, 1.00, , 52.4			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	26.72		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	52.400				
R03001	製作工		人	29,900	41,860	
	合 計				41,860	算出数量 1.000 基
	単 価		基		41,860	
	*** X単 - 62号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -, 27.59, 0.00, 1基, 1.00, , 43.5			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	27.59		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	43.500				
R03001	製作工		人	29,900	35,880	
	合 計				35,880	算出数量 1.000 基
	単 価		基		35,880	
	*** X単 - 63号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -, 25.21, 0.00, 1基, 1.00, , 11.9			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	25.21		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	11.900				
R03001	製作工		人	29,900	8,970	
	合 計				8,970	算出数量 1.000 基
	単 価		基		8,970	
	*** X単 - 64号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	トラップ, 0.1 x 5.0, 0.00, 0.00, 1基, 1.00, , 0			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)設備区分	タラップ		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	0.000				
R03001	製作工		人	29,900	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 基
	単 価		基		0	
	*** X単 - 65号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -, -, 9,...			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	164,518.000				
K79431	副部材費		式	164,518	14,807	
	合 計				14,807	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,807	
	*** X単 - 66号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9,...			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	64,494.000				
K79431	副部材費	(0.000)	式	(0)	(0)	
	合 計	0.090		64,494	5,804	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 5,804	
	*** X単 - 67号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小形水門, プレートガーダ構造スライドゲート, 扉体(SUS), 9,...			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	扉体(SUS)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	306,445.000				
K79431	副部材費	(0.000)	式	(0)	(0)	
	合 計	0.090		306,445	27,580	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 27,580	
	*** X単 - 68号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	その他, -, -, 5,...			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)製作区分	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	164,518.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	164,518	8,226	
	合 計				8,226	算出数量 1.000 式
	単 価		式		8,226	
	*** X単 - 69号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	その他, -, -, 9, ...	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	-		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	-				
	3)製作区分	-				
	4)部品費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	64,494.000				
K79451	部品費	(0.000)		(0)	(0)	
		0.090	式	64,494	5,804	
	合 計				(0) 5,804	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 5,804	
	*** X単 - 70号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	306,445.000				
K79451	部品費	(0.000)		(0)	(0)	
		0.050	式	306,445	15,322	
	合 計				(0) 15,322	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 15,322	
	*** X単 - 71号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	53,820.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	53,820	32,292	
	合 計				32,292	算出数量 1.000 式
	単 価				32,292	
	*** X単 - 72号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,60%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	鋼製付属設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	74,750.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	74,750	44,850	
	合 計				44,850	算出数量 1.000 式
	単 価				44,850	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 73号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	41,860.000円				
		0.600	式	41,860	25,116	
	合 計				25,116	算出数量 1.000 式
	単 価				25,116	
	*** X単 - 74号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	475,410.000円				
		0.600	式	475,410	285,246	
	合 計				285,246	算出数量 1.000 式
	単 価				285,246	
	*** X単 - 75号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	35,880.000円				
		0.600	式	35,880	21,528	
	合 計				21,528	算出数量 1.000 式
	単 価				21,528	
	*** X単 - 76号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	8,970.000円				
		0.600	式	8,970	5,382	
	合 計				5,382	算出数量 1.000 式
	単 価				5,382	
	*** X単 - 77号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,,60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務費率(Y)	鋼製付属設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	0.000円				
		0.600	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				0	
	*** X単 - 78号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	86,112.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	86,112	21,528	
	合 計				21,528	算出数量 1.000 式
	単 価		式		21,528	
	*** X単 - 79号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	119,600.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	119,600	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		29,900	
	*** X単 - 80号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	66,976.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	66,976	16,744	
	合 計				16,744	算出数量 1.000 式
	単 価		式		16,744	
	*** X単 - 81号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	803,443.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	803,443	200,861	
	合 計				200,861	算出数量 1.000 式
	単 価		式		200,861	
	*** X単 - 82号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,,25%	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	57,408.000円				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79331	工場管理費	0.250	式	57,408	14,352	
	合 計				14,352	算出数量 1.000 式
	単 価		式		14,352	
	*** X単 - 83号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	14,352.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	14,352	3,588	
	合 計				3,588	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,588	
	*** X単 - 84号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価		式		0	
	*** X単 - 85号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 塗装区分	扉体(主要部材: SUS)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 製作工金額小計(円)	212,290.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79501	塗装費	(0.000) 0.090	式	(89,700) 212,290	(0) 19,106	
	合 計				(0) 19,106	算出数量 1.000 式
	単 価				(0) 19,106	
	*** X単 - 86号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	小形水門		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 塗装区分	扉体(主要部材: SUS)		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 製作工金額小計(円)	119,600.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79501	塗装費	(0.000) 0.090	式	119,600	(0) 10,764	
	合 計				(0) 10,764	算出数量 1.000 式
	単 価				(0) 10,764	
	*** X単 - 87号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

[illegible]

[illegible]

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00002	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	大石北幹線2号排水流入工ゲート、手動スピンドル式					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	4.000	人	29,900	119,600	S単 40号
	合 計				119,600	算出数量 1.000 台
	単 価		台		119,600	
	*** T単 - 2号 ***					
T00003	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	大石北幹線大角中溝分水工ゲート、手動スピンドル式					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	4.000	人	29,900	119,600	S単 40号
	合 計				119,600	算出数量 1.000 台
	単 価		台		119,600	
	*** T単 - 3号 ***					
T00004	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
	大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート、手動ラック式					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	12.000	人	29,900	358,800	S単 40号
	合 計				358,800	算出数量 1.000 台
	単 価		台		358,800	
	*** T単 - 4号 ***					
T00018	素地調整		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	3種ケレンC					
S02115	橋りょう塗装工	3.100	人	32,200	99,820	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		99,820	4,991	
	合 計				104,811	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,048	
	*** T単 - 5号 ***					
T00020	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
	大石北幹線富光中溝分水工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 42号
	合 計				108,936	算出数量 1.000 門
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 6号 ***					
T00021	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
	大石北幹線2号排水流入工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 門

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		門		80,070	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00022	扉体取外し		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	大石北幹線大角中溝分水工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				108,936	算出数量 1.000 門
	単 価		門		108,936	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00023	扉体取外し		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				108,936	算出数量 1.000 門
	単 価		門		108,936	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00040	開閉装置取外し		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	大石北幹線富光中溝分水工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 台
	単 価		台		80,070	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00041	開閉装置取外し		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	大石北幹線2号排水流入工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 台
	単 価		台		80,070	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00042	開閉装置取外し		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	大石北幹線大角中溝分水工ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 台
	単 価		台		80,070	
	*** 丁単 - 12号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(2工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00043	開閉装置取外し		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 台
	単 価		台		80,070	
	*** T 単 - 13号 ***					
T00060	タラップ取外し		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	大石北幹線高田溝大角水位調整ゲート、SGP					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S 単 42号
	合 計				80,070	算出数量 1.000 式
	単 価		式		80,070	
	*** T 単 - 14号 ***					
T00063	開閉装置 (更新)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	大石北幹線富光中溝分水工ゲート					
K96056	開閉装置 SH-1000HS	1.000	式	740,000	740,000	
K96057	ラック揚程内 RI-03816(SUS)	1.485	m	104,000	154,440	
	合 計				894,440	算出数量 1.000 式
	単 価		式		894,440	
	*** T 単 - 15号 ***					
T00064	管理台据付・撤去		式		1,000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	0.900	人	28,866	25,979	S 単 41号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.200	人	22,338	4,468	S 単 42号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	0.500	人	28,866	14,433	S 単 41号
	合 計				44,880	算出数量 1.000 式
	単 価		式		44,880	
	*** T 単 - 16号 ***					
T00065	開閉装置 (更新)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	2号排水流工					
K96060	開閉装置(2号排水流入工) SH-500HS	1.000	式	450,000	450,000	
K96061	ラック揚程内 RI-03210(SUS)	1.560	m	64,300	100,308	
K96062	支保力バー 開閉装置用、SUS304	0.595	m	17,100	10,175	
K96063	開閉装置架台 SUS304、2号流入工	1.000	式	175,000	175,000	
	合 計				735,483	算出数量 1.000 式
	単 価		式		735,483	
	*** T 単 - 17号 ***					

九州農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

[illegible]

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費					(723,000) 5,185,000	
・小形水門扉製作工 大石南幹線徳光堂放水工ゲート		1.000	式		(723,000) 5,185,000	
・扉体工 大石南幹線徳光堂放水工ゲート		1.000	式		(373,000) 572,000	
・・・扉体工(材料費)-小形水門-		(") 1.000	式	(60,000) 259,000	(60,000) 259,000	1 式当たり
S40040	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(14.000) 0.000	kg	4,300	(60,200) 0	歩A・単A S単 10号
S40040	止水性ゴム 合成ゴム、平型	(0.000) 21.100	kg	12,000	(0) 253,200	歩A・単A S単 28号
S40040	ボルトナット SUS304	(0.000) 2.800	kg	2,040	(0) 5,712	歩A・単A S単 29号
合 計					(60,200) 258,912	
・・・扉体工(労務費及び塗装費)		(") 1.000	式	(") 313,000	(") 313,000	1 式当たり
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 その他.....4.3.6.00,1門	(") 1.000	門		(") 179,400	歩A・単A S単 6号
X40014	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75%	(") 1.000	式	134,550	(") 134,550	歩A・単A X単 1号
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマーなし	(") 15.700	m ²	1,906	(") 29,924	歩A・単A S単 7号
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系	(") 15.700	m ²	6,607	(") 103,730	歩A・単A S単 8号
X40015	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20%	(") 1.000	式	89,521	(") 89,521	歩A・単A X単 3号
合 計					(") 537,125	
計(1)(直接費対象分)					(") 313,054	
計(2)(間接費対象分)					(") 224,071	
・・・開閉装置工 大石南幹線徳光堂放水工ゲート		1.000	式		(350,000) 4,342,000	
・・・開閉装置(分解整備及び塗装塗替)		(1.000) 0.000	式	(") 350,000	(350,000) 0	1 式当たり
T00005	開閉装置分解整備 大石南幹線徳光堂放水工ゲート、手動ウインチ式	(") 1.000	台	299,000	(") 299,000	歩A・単A T単 1号
X40014	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75%	(") 1.000	式	(224,250) 0	(224,250) 0	歩A・単A X単 2号
T00018	素地調整 3種ケレンC	(") 10.000	m ²	1,048	(") 10,480	歩A・単A T単 2号
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系	(") 10.000	m ²	4,065	(") 40,650	歩A・単A S単 9号
X40015	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20%	(") 1.000	式	(112,780) 0	(112,780) 0	歩A・単A X単 4号
合 計					(687,160) 350,130	
計(1)(直接費対象分)					(") 350,130	
計(2)(間接費対象分)					(337,030) 0	
・・・開閉装置(更新)		(0.000) 1.000	式	(0) 4,342,000	(0) 4,342,000	1 式当たり
T00063	開閉装置(更新)大石南幹線徳光堂放水工ゲート ワイヤーロープ式、	(0.000) 1.000	式	4,342,000	(0) 4,342,000	歩A・単A T単 5号
合 計					(0) 4,342,000	
・・・防護柵制作工		1.000	式		(0) 271,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)		(0.000) 1.000	式	(0) 178,000	(0) 178,000	1 式当たり
S40001	配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000) 59.400	kg	339	(0) 20,137	歩A・単A S単 17号
S40001	配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ゲライ粉A,15	(0.000) 19.500	kg	356	(0) 6,942	歩A・単A S単 18号
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、ステルスラット'鋼板、A'-H 1,1 2	(0.000) 8.700	kg	197	(0) 1,714	歩A・単A S単 19号
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ステルスラット'鋼板、A'-H 1,12	(0.000) 0.300	kg	200	(0) 60	歩A・単A S単 20号
S40001	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32~44mm,形鋼、平鋼、A'-H 1,10	(0.000) 1.100	kg	145	(0) 160	歩A・単A S単 21号
X40001	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,.13%	(0.000) 1.000	式		(0) 3,772	歩A・単A X単 11号

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(1,500,000)	
				1,559,000	
・鋼製付属設備据付工				(0)	
防護柵	1.000	式		59,000	
・ ・ 鋼製付属設備据付工				(0)	
	1.000	式		45,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備据付工	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	45,000	45,000	
X41004 鋼製付属設備据付工	(0.000)			(0)	歩A・単A
その他, -, 18.20, 1基, 1.00, .89	1.000	基	44,674	44,674	X単 16号
X41006 据付間接費	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備, .65%	1.000	式	24,392	24,392	X単 17号
X41002 補助材料費(据付)	(0.000)			(0)	歩A・単A
鋼製付属設備, .1%	1.000	式	447	447	X単 15号
合 計				(0)	
				69,513	
計(1)(直接費対象分)				(0)	
				45,121	
計(2)(間接費対象分)				(0)	
				24,392	
・ ・ 防護柵撤去工				(0)	
	1.000	式		14,000	
・ ・ ・ 防護柵撤去	(0.000)		(0)	(0)	1 式当たり
	1.000	式	14,000	14,000	
S02115 据付工	(0.000)			(0)	歩A・単A
	0.500	人	28,866	14,433	S単 16号
合 計				(0)	
				14,433	
・ 輸送費				(")	
	1.000	式		160,000	
・ ・ 輸送費				(")	
	1.000	式		160,000	
・ ・ ・ 輸送費(小形水門)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	160,000	160,000	
S02116 輸送費(現場~工場)	(")			(")	歩A・単A
,,大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式	80,000	80,000	S単 2号
S02116 輸送費(工場~現場)	(")			(")	歩A・単A
,,大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式	80,000	80,000	S単 3号
合 計				(")	
				160,000	
・ 小形水門扉据付工				(")	
大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式		1,340,000	
・ ・ 小形水門扉据付工				(")	
大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式		1,340,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	1,008,000	1,008,000	
S41009 水門設備据付工	(")			(")	歩A・単A
その他, ., 4.30, 26.10, ., 1門, 1.00,	1.000	門	719,326	719,326	S単 14号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩A・単A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】, ., 140%	1.000	式	843,811	843,811	X単 9号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩A・単A
水門設備, ., ., ., 0kW, 中・大形水門・起伏堰	1.000	式	100,706	100,706	X単 6号
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩A・単A
水門設備(小形水門設備を除く), ., 4%	1.000	式	28,773	28,773	X単 5号
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	(")			(")	歩A・単A
ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型], 25ton吊り, なし	2.000	日	55,100	110,200	S単 4号
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]	(")			(")	歩A・単A
ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型], 10ton吊り, なし	1.000	日	45,400	45,400	S単 5号
X41005 雑器具損料	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	3,112	3,112	X単 7号
合 計				(")	
				1,851,328	
計(1)(直接費対象分)				(")	
				1,007,517	
計(2)(間接費対象分)				(")	
				843,811	
・ ・ ・ 小形水門取外し	(")		(")	(")	1 式当たり
大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式	332,000	332,000	
T00024 扉体取外し	(")			(")	歩A・単A
大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	門	137,802	137,802	T単 3号
T00044 開閉装置取外し	(")			(")	歩A・単A
大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	台	137,802	137,802	T単 4号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩A・単A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】, ., 140%	1.000	式	323,299	323,299	X単 10号
S16004 ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]	(")			(")	歩A・単A
ラフレソルレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型], 25ton吊り, なし	1.000	日	55,100	55,100	S単 4号
X41005 雑器具損料	(")			(")	歩A・単A
	1.000	式	1,102	1,102	X単 8号

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	32,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場～工場)					
	輸送費(現場～工場) ..大石南幹線徳光堂放水工ゲート		式	80,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)					
	輸送費(工場～現場) ..大石南幹線徳光堂放水工ゲート		式	80,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]					
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし		日	55,100		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]					
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40017	庫体製作庫体製作水密ゴム工場交換					
	水門設備製作工 その他,,,,,4.3,6.00,1門		門	179,400		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場					
	素地調整費(水門【積上】,鋼製付属)工場 ﾌﾞﾗｲﾀﾞなし		m ²	1,906		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	6,607		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,065		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ..水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工		人	29,900		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ..水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ..水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	22,338		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他,,,,,4.30,26.10,,1門,1.00,		門	719,326		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	製作工					
	製作工		人	29,900		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	据付工					
	据付工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 40A～125A,炭素鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟ A,15		kg	339		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(白管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟ A,15		kg	356		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm～11mm 1500 W<1829,鋼板、ｽﾃｰﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾊﾞﾙｰ-H 1,12		kg	197		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、ｽﾃｰﾝｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板,ﾊﾞﾙｰ-H 1,12		kg	200		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm,形鋼、平鋼,ﾊﾞﾙｰ-H 1,10		kg	145		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40013	ロングエルボ					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ロングエルボ 90° FSGP 40A *** S単 - 23号 ***		個	273		歩A・単A
S40013	ロングエルボ 90° FSGP 25A *** S単 - 24号 ***		個	265		歩A・単A
S40013	蝶番 SPHC B-3-3 *** S単 - 25号 ***		個	720		歩A・単A
S40013	ケミカルアンカー ケミカルアンカー SUS304、M12 *** S単 - 26号 ***		式	1,050		歩A・単A
S40013	立会表示板 立会表示板 アルミ t=2 *** S単 - 27号 ***		式	50,000		歩A・単A
S40013	ボルトナット ボルトナット SUS304 *** S単 - 28号 ***		kg	2,040		歩A・単A
S40040	止水性ゴム 止水性ゴム 合成ゴム、平型 *** S単 - 29号 ***		kg	12,000		歩A・単A
S40040	ボルトナット ボルトナット SUS304		kg	2,040		歩A・単A
X40014	*** X単 - 1号 *** 間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75% *** X単 - 2号 ***		式	134,550		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75% *** X単 - 3号 ***		式	(224,250) 0		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20% *** X単 - 4号 ***		式	89,521		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20% *** X単 - 5号 ***		式	(112,780) 0		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),.4% *** X単 - 6号 ***		式	28,773		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 7号 ***		式	100,706		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 8号 ***		式	3,112		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 9号 ***		式	1,102		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,.140% *** X単 - 10号 ***		式	843,811		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,.140% *** X単 - 11号 ***		式	323,299		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 銅製付属設備,.13% *** X単 - 12号 ***		式	3,772		歩A・単A
X40003	銅製付属製作 銅製付属設備製作工 防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,.89 *** X単 - 13号 ***		基	75,348		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 銅製付属設備,.60% *** X単 - 14号 ***		式	45,209		歩A・単A
X40015	工場管理費					

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人		32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ..大石南幹線徳光堂放水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96006	輸送費(現場~工場) 大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式		80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ..大石南幹線徳光堂放水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96026	輸送費(工場~現場) 大石南幹線徳光堂放水工ゲート	1.000	式		80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),25ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 25ton吊り 7.0 0.00 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01086	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.000	日		55,100	
	合 計				55,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		55,100	
	*** S単 - 5号 ***					
S16004	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ﾌｫﾚﾝｼﾞｭｰﾝ(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型) 10ton吊り 7.0 0.00 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F01089	ﾌｫｰﾚﾝｽﾞｰｼｮｯﾄ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1.000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 6号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....4.3,6.00,1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 4.3		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	6.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	無し -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1 門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	6.000	人	29,900	179,400	
	合 計				179,400	算出数量 1.000 門
	単 価		門		179,400	
	*** S単 - 7号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ﾌﾞﾗｲﾏｰなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品ﾌﾞﾗｽﾄﾌﾞﾗｲﾏｰ区分	1 種(製品) ﾌﾞﾗｲﾏｰなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 8号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78161	ジंकクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジंकクリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 9号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系・青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 塗装仕様区分 2) 色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	
	*** S単 - 10号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ターコッド 2)規格	K33023 P形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 11号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分 3) その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 12号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分 2) 労務者区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	普通作業員		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,338	
	*** S単 - 14号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,4.30,26.10,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	8)庫体面積(x)(㎡)	4.30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)その他の据付工数(人 / 門)	26.10				
	11)据付数	1 門				
	12)補正係数(K n)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	20.880	人	28,866	602,722	
R01003	普通作業員	5.220	人	22,338	116,604	
	合 計				719,326	算出数量 1.000 門
	単 価		門		719,326	
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	製作工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製作工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 人
	単 価				29,900	
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R03002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務単価算定区分	基(B)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 40A~125A,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13074		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP (白管ねじなし) 40A~125A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13074	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 40A~125A	1.000	kg	339	339	
	合 計				339	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		339	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	33	33	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A以下,炭素鋼,鋼ダライ粉A,15			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP (白管ねじなし) 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	炭素鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ダライ粉A				
	5)材料割増率(%)	15.000				
K13073	配管用炭素鋼鋼管 SGP (白管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	356	356	
	合 計				356	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		356	
K16142	スクラップ 鋼ダライ粉A	1.000	kg	33	33	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829,鋼板、スルスクラッド 鋼板、A ₁ 、H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm~11mm 1500		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、スルスクラッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm 1500 W<1829	1.000	kg	197	197	
	合 計				197	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		197	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000,鋼板、スルスクラッド 鋼板、A ₁ 、H 1,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、スルスクラッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	A ₁ - H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ6.0mm 1500 W 2000	1.000	kg	200	200	
	合 計				200	算出数量 1.000 kg

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		kg		200	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm,形鋼、平鋼、 Δ '-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01322		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×32～44mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	Δ '-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01322	一般構造用平鋼 SS400 6mm×32～44mm	1.000	kg	145	145	
	合 計				145	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		145	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40013	ロングエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ロングエルボ 90° FSGP 40A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96062		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	90° FSGP 40A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96062	ロングエルボ 90° FSGP 40A	1.000	個	273	273	
	合 計				273	算出数量 1.000 各単位
	単 価				273	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40013	ロングエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ロングエルボ 90° FSGP 25A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96063		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	90° FSGP 25A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96063	ロングエルボ 90° FSGP 25A	1.000	個	265	265	
	合 計				265	算出数量 1.000 各単位
	単 価				265	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40013	蝶番		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	蝶番 SPHC B-3-3			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード	K96064		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	SPHC B-3-3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96064	蝶番 SPHC B-3-3	1.000	個	720	720	
	合 計				720	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業					
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ケミカルアンカー SUS304、M12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96065 SUS304、M12		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96065	ケミカルアンカー SUS304、M12	1.000	式	1,050	1,050	
	合 計				1,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,050	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40013	立会表示板		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	立会表示板 アルミ t = 2			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96066 アルミ t = 2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96066	立会表示板 アルミ t = 2	1.000	式	50,000	50,000	
	合 計				50,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				50,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40013	ボルトナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96061 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96061	ボルトナット SUS304	1.000	kg	2,040	2,040	
	合 計				2,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,040	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40040	止水性ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水性ゴム 合成ゴム、平型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96060 合成ゴム、平型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96060	止水性ゴム 合成ゴム、平型	1.000	kg	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40040	ボルトナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96061 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96061	ボルトナット SUS304	1.000	kg	2,040	2,040	
	合 計				2,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,040	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),.75%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	179,400.000円				
K79311	間接労務費		0.750	式	179,400	134,550
	合 計				134,550	算出数量 1.000 式
	単 価				134,550	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),.75%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)間接労務费率(Y)	75.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	0.000円				
K79311	間接労務費		0.750	式	(299,000) 0	(224,250) 0
	合 計				(224,250) 0	算出数量 0 1.000 式
	単 価				(224,250) 0	
	*** X単 - 3号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),.20%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)	20.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	447,604.000円				
K79331	工場管理費		0.200	式	447,604	89,521
	合 計				89,521	算出数量 1.000 式
	単 価		式		89,521	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),.20%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理费率(Y)	20.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費		0.200	式	(563,900) 0	(112,780) 0
	合 計				(112,780) 0	算出数量 0 1.000 式
	単 価		式		(112,780) 0	
	*** X単 - 5号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),.4%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	水門設備(小形水門設備を除く)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料费率(Y)	4.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	719,326.000円				
K79391	据付補助材料費		0.040	式	719,326	28,773
	合 計				28,773	算出数量 1.000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		28,773	
	*** X単 - 6号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 水門設備,.....0kW,中・大形水門・起伏堰			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	6)原動機出力	0.000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰				
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	719,326.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	719,326	100,706	
	合 計				100,706	算出数量 1.000 式
	単 価		式		100,706	
	*** X単 - 7号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	155,600.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	155,600	3,112	
	合 計				3,112	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,112	
	*** X単 - 8号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	55,100.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	55,100	1,102	
	合 計				1,102	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,102	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,.,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	602,722.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	602,722	843,811	
	合 計				843,811	算出数量 1.000 式
	単 価		式		843,811	
	*** X単 - 10号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,.,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門設備(小形水門を除く)【修繕】		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)据付間接費率(Y)	140.000%				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	230,928.000				
K79251	据付間接費					
		1.400	式	230,928	323,299	
	合 計				323,299	算出数量 1.000 式
	単 価		式		323,299	
	*** X単 - 11号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	29,013.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	29,013	3,772	
	合 計				3,772	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,772	
	*** X単 - 12号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	防護柵,0.1 x 5.0,0.00,0.00,1基,1.00,,89			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.1 x 5.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(Kn)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	89.000				
R03001	製作工					
		2.520	人	29,900	75,348	
	合 計				75,348	算出数量 1.000 基
	単 価		基		75,348	
	*** X単 - 13号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,60%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	75,348.000円				
K79311	間接労務費					
		0.600	式	75,348	45,209	
	合 計				45,209	算出数量 1.000 式
	単 価				45,209	
	*** X単 - 14号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,25%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	120,557.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	120,557	30,139	
	合 計				30,139	算出数量 1.000 式
	単 価		式		30,139	

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(3工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00005	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線徳光堂放水工ゲート、手動ウインチ式 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	10.000	人	29,900	299,000	S単 11号 算出数量 1,000 台
	合 計				299,000	
	単 価		台		299,000	
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	素地調整		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02115	3 種ケレンC 橋りょう塗装工	3.100	人	32,200	99,820	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		99,820	4,991	
	合 計				104,811	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,048	
	*** T単 - 3号 ***					
T00024	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線徳光堂放水工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	4.000	人	28,866	115,464	S単 12号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 13号
	合 計				137,802	算出数量 1,000 門
	単 価		門		137,802	
	*** T単 - 4号 ***					
T00044	開閉装置取外し		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線徳光堂放水工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	4.000	人	28,866	115,464	S単 12号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 13号
	合 計				137,802	算出数量 1,000 台
	単 価		台		137,802	
	*** T単 - 5号 ***					
T00063	開閉装置 (更新) 大石南幹線徳光堂放水工ゲート		式		1,000	歩A 当たり算出
K96054	ワイヤーロープ式、 開閉器巻上装置 (大石南幹線徳光堂放水工ゲート) GAM-2400H	1.000	式	3,380,000	3,380,000	
K96055	ワイヤーロープ SUS304、φ18	7.500	m	6,640	49,800	
K96056	水位感知装置 SKS	1.000	式	25,200	25,200	
K96057	ポータブルモーター	1.000	式	552,000	552,000	
K96058	リンク架台 SS400	1.000	式	240,000	240,000	
K96059	リンク装置 SUS	1.000	式	95,000	95,000	
	合 計				4,342,000	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,342,000	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(767,000) 1,651,000	
・鋼製付属設備製作工 合流部余水吐工ゲート(踊場)	1.000	式		(0) 281,000	
・鋼製付属設備製作工 合流部余水吐工ゲート(踊場)	1.000	式		(0) 281,000	
・鋼製付属設備工(製作費)	(") 1.000	式	(0) 259,000	(0) 259,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm, ステンレス鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	(0.000) 51.500	kg	946	(0) 48,719	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレス編鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm, 鋼板, ステンレスカット 鋼板, A1-H 1, 12	(0.000) 46.000	kg	932	(0) 42,872	歩A・単A S単 22号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm, ステンレス鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	(0.000) 6.300	kg	946	(0) 5,960	歩A・単A S単 23号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	(0.000) 15.000	kg	950	(0) 14,250	歩A・単A S単 24号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10	(0.000) 5.900	kg	1,089	(0) 6,425	歩A・単A S単 25号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	(0.000) 1.800	kg	759	(0) 1,366	歩A・単A S単 26号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備, 13%	(0.000) 1.000	式	15,547	(0) 15,547	歩A・単A X単 20号
S40013 ケミカルアンカー SUS304, M16	(0.000) 4.000	式	1,580	(0) 6,320	歩A・単A S単 27号
S40013 ボルトナット SUS304	(0.000) 1.000	kg	2,040	(0) 2,040	歩A・単A S単 28号
S40013 ロングエルボ SUS304, 40A	(0.000) 3.000	個	765	(0) 2,295	歩A・単A S単 29号
X40003 鋼製付属製作 歩廊, 0.5 x 10.0, 4.20, 0.00, 1 基, 1.00, 126.5	(0.000) 1.000	基	113,022	(0) 113,022	歩A・単A X単 21号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備, 60%	(0.000) 1.000	式	67,813	(0) 67,813	歩A・単A X単 22号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%	(0.000) 1.000	式	45,209	(0) 45,209	歩A・単A X単 23号
合 計				(0) 371,838	
計(1)(直接費対象分)				(0) 258,816	
計(2)(間接費対象分)				(0) 113,022	
・鋼製付属設備工(塗装費)	(0.000) 1.000	式	(0) 22,000	(0) 22,000	1 式当たり
K78021 酸洗(SUS用) (材料・工数込み)	(0.000) 4.130	m	5,400	(0) 22,302	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備, 25%	(0.000) 1.000	式	5,576	(0) 5,576	歩A・単A X単 24号
合 計				(0) 27,878	
計(1)(直接費対象分)				(0) 22,302	
計(2)(間接費対象分)				(0) 5,576	
・小形水門扉製作工 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式		(352,000) 776,000	
・扉体工 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式		(") 352,000	
・扉体工(労務費及び塗装費) 扉体製作水密ゴム工場交換	(") 1.000	式	(") 352,000	(") 352,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 その他, 1.7, 10.00, 1 門	(") 1.000	門	299,000	(") 299,000	歩A・単A S単 9号
X40014 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く), 75%	(") 1.000	式	224,250	(") 224,250	歩A・単A X単 1号
S40025 素地調整費(水門【積上】鋼製付属)工場 グラマーなし	(") 6.200	m ²	1,906	(") 11,817	歩A・単A S単 11号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系, 青・緑系	(") 6.200	m ²	6,607	(") 40,963	歩A・単A S単 12号
X40015 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く), 20%	(") 1.000	式	115,206	(") 115,206	歩A・単A X単 4号
合 計				(") 691,236	
計(1)(直接費対象分)				(") 351,780	
計(2)(間接費対象分)				(") 339,456	
・開閉装置工(更新) 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式		(0) 424,000	
・開閉装置(更新)	(0.000) 1.000	式	(0) 424,000	(0) 424,000	1 式当たり
T00063 開閉装置(更新) 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート、スイングゲート	(0.000) 1.000	式	423,800	(0) 423,800	歩A・単A T単 7号

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(2,183,000)	
				2,265,000	
・ 輸送費				(")	
	1.000	式		185,000	
・ ・ 輸送費				(")	
	1.000	式		185,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	185,000	185,000	
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,, 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	S 単 1 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,, 大石南幹線合流部余水吐工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	S 単 2 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,, 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	S 単 3 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,, 大石南幹線合流部余水吐工ゲート	1.000	式	40,000	40,000	S 単 4 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 仮置場)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
,, 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式	25,000	25,000	S 単 5 号
合 計				(")	
				185,000	
・ 小形水門扉据付工				(")	
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式		1,565,000	
・ ・ 小形水門扉据付工				(")	
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式		1,565,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	941,000	941,000	
S41009 水門設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
その他,,,,,4.30,26.10,,1門,1.00,	1.000	門	719,326	719,326	S 単 16 号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	843,811	843,811	X 単 15 号
X41003 据付材料費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備,,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	1.000	式	100,706	100,706	X 単 9 号
X41002 補助材料費(据付)	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門設備を除く),,4%	1.000	式	28,773	28,773	X 単 7 号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]	(")			(")	歩 A ・ 単 A
ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	2.000	日	45,400	90,800	S 単 7 号
X41005 雑器具損料	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	1,816	1,816	X 単 11 号
合 計				(")	
				1,785,232	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				941,421	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				843,811	
・ ・ ・ 水門扉据付及び直接経費 (小形水門)	(")		(")	(")	1 式当たり
	1.000	式	371,000	371,000	
T00058 扉体据付	(")			(")	歩 A ・ 単 A
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	門	288,660	288,660	T 単 6 号
S41009 水門設備据付工	(")			(")	歩 A ・ 単 A
その他,,,,,1.70,3.00,,1門,1.00,	1.000	門	82,681	82,681	S 単 17 号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	501,113	501,113	X 単 16 号
合 計				(")	
				872,454	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				371,341	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				501,113	
・ ・ ・ 小形水門取外し	(")		(")	(")	1 式当たり
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	式	253,000	253,000	
T00026 扉体取外し	(")			(")	歩 A ・ 単 A
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	門	137,802	137,802	T 単 2 号
T00046 開閉装置取外し	(")			(")	歩 A ・ 単 A
大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	1.000	台	68,901	68,901	T 単 4 号
X41006 据付間接費	(")			(")	歩 A ・ 単 A
水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%	1.000	式	242,474	242,474	X 単 17 号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)]	(")			(")	歩 A ・ 単 A
ラフレソルレン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	1.000	日	45,400	45,400	S 単 8 号
X41005 雑器具損料	(")			(")	歩 A ・ 単 A
	1.000	式	908	908	X 単 12 号
合 計				(")	
				495,485	
計 (1) (直接費対象分)				(")	
				253,011	
計 (2) (間接費対象分)				(")	
				242,474	
・ 小形水門扉据付工				(")	
大石南幹線合流部余水吐工ゲート	1.000	式		433,000	

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレス鍍鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm、鋼板、ｽﾃﾝﾚｽｸﾗｯﾄﾞ 鋼板、A6-H 1,12 *** S単 - 23号 ***		kg	932		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm、ｽﾃﾝﾚｽ形鋼、ｽﾃﾝﾚｽ平鋼、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 24号 ***		kg	946		歩A・単A
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A、ｽﾃﾝﾚｽ鋼管、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 25号 ***		kg	950		歩A・単A
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A、ｽﾃﾝﾚｽ鋼管、ｽﾃﾝﾚｽ新断,10 *** S単 - 26号 ***		kg	1,089		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm、ｽﾃﾝﾚｽ鋼板、ｽﾃﾝﾚｽ新断,12 *** S単 - 27号 ***		kg	759		歩A・単A
S40013	ケミカルアンカー ケミカルアンカー SUS304、M16 *** S単 - 28号 ***		式	1,580		歩A・単A
S40013	ボルトナット ボルトナット SUS304 *** S単 - 29号 ***		kg	2,040		歩A・単A
S40013	ロングエルボ ロングエルボ SUS304、40A *** S単 - 30号 ***		個	765		歩A・単A
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系 *** S単 - 31号 ***		m	4,065		歩A・単A
S40040	止水合成ゴム 止水合成ゴム P型 *** S単 - 32号 ***		kg	12,500		歩A・単A
S40040	止水合成ゴム 止水合成ゴム 平型 *** S単 - 33号 ***		kg	12,000		歩A・単A
S40040	皿ボルトナット 皿ボルトナット SUS304 *** S単 - 34号 ***		kg	2,760		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75% *** X単 - 2号 ***		式	224,250		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,.60% *** X単 - 3号 ***		式	89,700		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,.60% *** X単 - 4号 ***		式	(143,520) 75,348		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20% *** X単 - 5号 ***		式	115,206		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,.25% *** X単 - 6号 ***		式	66,398		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,.25% *** X単 - 7号 ***		式	(95,680) 31,395		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 水門設備(小形水門設備を除く),.4% *** X単 - 8号 ***		式	28,773		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,.1.5% *** X単 - 9号 ***		式	2,480		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 水門設備,,,,,0kW、中・大形水門・起伏堰 *** X単 - 10号 ***		式	100,706		歩A・単A
X41003	据付材料費					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	据付材料費 小形水門設備,,,,,0kw,2次側電気配線配管無 *** X単 - 11号 ***		式	4,961		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料		式	1,816		歩A・単A
X41005	*** X単 - 12号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	908		歩A・単A
X41005	*** X単 - 13号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	548		歩A・単A
X41005	*** X単 - 14号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	274		歩A・単A
X41006	*** X単 - 15号 *** 据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 16号 ***		式	843,811		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 17号 ***		式	501,113		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140% *** X単 - 18号 ***		式	242,474		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 19号 ***		式	124,701		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 20号 ***		式	155,876		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,,13% *** X単 - 21号 ***		式	15,547		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作 鋼製付属設備製作工 歩廊,0.5 x 10.0,4.20,0.00,1基,1.00,,126.5 *** X単 - 22号 ***		基	113,022		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60% *** X単 - 23号 ***		式	67,813		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 24号 ***		式	45,209		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25% *** X単 - 25号 ***		式	5,576		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 鋼製付属設備,,1% *** X単 - 26号 ***		式	493		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 鋼製付属設備,,65% *** T単 - 1号 ***		式	32,076		歩A・単A
T00007	開閉装置分解整備 大石南幹線合流部余水吐工ゲート、手動ラック式 *** T単 - 2号 ***		台	239,200		歩A・単A
T00026	扉体取外し 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート *** T単 - 3号 ***		門	137,802		歩A・単A
T00027	扉体取外し 大石南幹線合流部余水吐工ゲート *** T単 - 4号 ***		門	108,936		歩A・単A
T00046	開閉装置取外し 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート *** T単 - 5号 ***		台	68,901		歩A・単A
T00047	開閉装置取外し					

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02116	輸送費(現場～工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場～工場) ..大石南幹線樋ノ口分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96008	輸送費(現場～工場) 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	K96008 1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場～工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場～工場) ..大石南幹線合流部余水吐工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96009	輸送費(現場～工場) 大石南幹線合流部余水吐工ゲート	K96009 1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ..大石南幹線樋ノ口分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96028	輸送費(工場～現場) 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	K96028 1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場～現場) ..大石南幹線合流部余水吐工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96029	輸送費(工場～現場) 大石南幹線合流部余水吐工ゲート	K96029 1.000	式		40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(現場～仮置場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場～仮置場) ..大石南幹線樋ノ口分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96045	輸送費(現場～仮置場) 大石南幹線樋ノ口分水工ゲート	K96045 1.000	式		25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03102	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.9t吊	1.230	供用日	7,690	9,459	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	27.000	L	157	4,239	
	合 計				13,698	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		13,698	
Y00001	単位					
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	10ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	10ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	フレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	扉体製作		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,,,,,,,1.7,10.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	11)対象要素(x)の数量	1.7		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	12)その他の製作工数(人/門)	10.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	10.000	人	29,900	299,000	
	合 計				299,000	算出数量 1.000 門
	単 価		門		299,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....0.8,5.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.8		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	5.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	無し -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	5.000	人	29,900	149,500	
	合 計				149,500	算出数量 1.000 門
	単 価		門		149,500	
	*** S単 - 11号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グライマーなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品グレードグライマー-区分	1種(製品) グライマーなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 12号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K78598	シンナー	1.800	kg	748	1,346	
R01053	エポキシ樹脂塗料用 橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 13号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	製 作 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 14号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	据 付 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 15号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	普通作業員		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,338	
	*** S単 - 16号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,4.30,26.10,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	8)床体面積(×)(m ²)	4.30		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門)	26.10		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	20.880	人	28,866	602,722	
R01003	普通作業員	5.220	人	22,338	116,604	
	合 計				719,326	算出数量 1.000 門
	単 価		門		719,326	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 17号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,1.70,3.00,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 8)庫体面積(×)(㎡)	その他 1.70		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門) 11)据付数	3.00 1門		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	1.00				
R03002	据付工	2.400	人	28,866	69,278	
R01003	普通作業員	0.600	人	22,338	13,403	
	合 計				82,681	算出数量 1.000 門
	単 価		門		82,681	
	*** S 単 - 18号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩 A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.70,6.00,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 8)庫体面積(×)(㎡)	その他 0.70		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	9)その他の据付工数(人/門) 11)据付数	6.00 1門		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	1.00				
R03002	据付工	4.800	人	28,866	138,557	
R01003	普通作業員	1.200	人	22,338	26,806	
	合 計				165,363	算出数量 1.000 門
	単 価		門		165,363	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02115	据付工		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 人
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 人
	単 価				22,338	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼、ステンス新断、10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)材料(鋼材)コード	K06183		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 75mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン形鋼、ステン平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06183	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×6mm	1.000	kg	(0) 946	(0) 946	
	合 計				(0) 946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		(0) 946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	0	0	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	ステンレス編鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス編鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm、鋼板、ステンスクラッド 鋼板、ヘビ-H 1、12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15122		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスクラッド 鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビ-H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15122	ステンレス編鋼板 SUS304相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	932	932	
	合 計				932	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		932	
K16141	スクラップ ヘビ-H 1	1.000	kg	38.50	39	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm、ステン形鋼、ステン平鋼、ステン新断、10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06182		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 65mm×6mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン形鋼、ステン平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06182	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 65mm×6mm	1.000	kg	946	946	
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A、ステン鋼管、ステン新断、10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K14066		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304TP Sch20 25A~150A		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステン鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステン新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K14066	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 25A~150A	1.000	kg	950	950	
	合 計				950	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		950	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K14065		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP Sch20 20A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K14065	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP Sch20 20A	1.000	kg	1,089	1,089	
	合 計				1,089	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,089	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm ~ 9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm ~ 9mm	1.000	kg	759	759	
	合 計				759	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		759	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40013	ケミカルアンカー		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルアンカー SUS304、M16			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96060		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	SUS304、M16		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96060	ケミカルアンカー SUS304、M16	1.000	式	1,580	1,580	
	合 計				1,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,580	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40013	ボルトナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ボルトナット SUS304			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96061		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	SUS304		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96061	ボルトナット SUS304	1.000	kg	2,040	2,040	
	合 計				2,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,040	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40013	ロングエルボ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ロングエルボ SUS304、40A			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード	K96062		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	SUS304、40A		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K96062	ロングエルボ SUS304、40A	1.000	個	765	765	
	合 計				765	算出数量 1.000 各単位
	単 価				765	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40040	止水合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水合成ゴム P型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96057 P型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96057	止水合成ゴム P型	1.000	kg	12,500	12,500	
	合 計				12,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,500	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40040	止水合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水合成ゴム 平型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96058 平型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96058	止水合成ゴム 平型	1.000	kg	12,000	12,000	
	合 計				12,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40040	皿ボルトナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	皿ボルトナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎デ-コード 2)規格	K96059 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 水門設備(小形水門設備を除く),.75%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 75.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	299,000.000円				
		0.750	式	299,000	224,250	
	合 計				224,250	算出数量 1.000 式
	単 価				224,250	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,.60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	149,500.000円				
		0.600	式	149,500	89,700	
	合 計				89,700	算出数量 1.000 式
	単 価				89,700	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,.60%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)間接労務费率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)製作工金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79311	間接労務費	125,580.000円				
		0.600	式	(239,200) 125,580	(143,520) 75,348	
	合 計				(143,520) 75,348	算出数量 1.000 式
	単 価				(143,520) 75,348	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 水門設備(小形水門設備を除く),.20%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	水門設備(小形水門設備を除く) 20.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	576,030.000円				
		0.200	式	576,030	115,206	
	合 計				115,206	算出数量 1.000 式
	単 価		式		115,206	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,.25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理费率(Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	265,591.000円				
		0.250	式	265,591	66,398	
	合 計				66,398	算出数量 1.000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		66,398	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,25%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	25.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	125,580.000円				
K79331	工場管理費			(382,720) 125,580	(95,680) 31,395	
		0.250	式		(95,680) 31,395	算出数量 1.000 式
	合 計				(95,680) 31,395	
	単 価		式			
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備(小形水門設備を除く),,4%	水門設備(小形水門設備を除く)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	4.000%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	719,326.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.040	式	719,326	28,773	算出数量 1.000 式
	合 計				28,773	
	単 価		式		28,773	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,1.5%	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	1.500%		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)					
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	165,363	2,480	算出数量 1.000 式
	合 計				2,480	
	単 価		式		2,480	
	*** X単 - 9号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	水門設備,,,,,0kW,中・大形水門・起伏堰	水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	0.000kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力					
	7)形式区分	中・大形水門・起伏堰				
	8)据付材料費率(X)	14.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	719,326.000円				
K79371	据付材料費					
		0.140	式	719,326	100,706	算出数量 1.000 式
	合 計				100,706	
	単 価		式		100,706	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	0.000kW				
	6)原動機出力					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	165,363	4,961	
	合 計				4,961	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,961	
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	90,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	90,800	1,816	
	合 計				1,816	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,816	
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	45,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	45,400	908	
	合 計				908	算出数量 1.000 式
	単 価		式		908	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 15号 ***					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	602,722.000				
		1.400	式	602,722	843,811	
	合 計				843,811	算出数量 1.000 式
	単 価		式		843,811	
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	357,938.000				
		1.400	式	357,938	501,113	
	合 計				501,113	算出数量 1.000 式
	単 価		式		501,113	
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 水門設備(小形水門を除く)【修繕】,,140%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	水門設備(小形水門を除く)【修繕】 140.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	173,196.000				
		1.400	式	173,196	242,474	
	合 計				242,474	算出数量 1.000 式
	単 価		式		242,474	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	138,557.000				
		0.900	式	138,557	124,701	
	合 計				124,701	算出数量 1.000 式
	単 価		式		124,701	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	173,196.000				
		0.900	式	173,196	155,876	
	合 計				155,876	算出数量 1.000 式
	単 価		式		155,876	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 20号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,13%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製作補助材料費率(Y)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)主要部材費金額小計(円)	119,592.000円				
	5)副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費	(0.000)		(0)	(0)	
		0.130	式	119,592	15,547	
	合 計				(0)	算出数量
					15,547	1.000 式
	単 価		式		(0)	
					15,547	
	*** X単 - 21号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	歩廊,0.5 x 10.0,4.20,0.00,1基,1.00,,126.5			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)設備区分	歩廊		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)適用範囲(ton/基)	0.5 x 10.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人 / t o n)	4.20		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)部材の混合比率	0.00				
	5)製作基数	1 基				
	6)製作数による補正係数(K n)	1.00				
	7)鋼製付属設備名称					
	8)製作対象質量(kg/基)	126.500				
R03001	製作工					
		3.780	人	29,900	113,022	
	合 計				(0)	算出数量
					113,022	1.000 基
	単 価		基		(0)	
					113,022	
	*** X単 - 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,60%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	113,022.000円				
K79311	間接労務費	(0.000)		(0)	(0)	
		0.600	式	113,022	67,813	
	合 計				(0)	算出数量
					67,813	1.000 式
	単 価				(0)	
					67,813	
	*** X単 - 23号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,25%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	180,835.000円				
K79331	工場管理費	(0.000)		(0)	(0)	
		0.250	式	180,835	45,209	
	合 計				(0)	算出数量
					45,209	1.000 式
	単 価		式		(0)	
					45,209	
	*** X単 - 24号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	鋼製付属設備,,25%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

[illegible]

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(4工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00007	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線合流部余水吐工ゲート、手動ラック式 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	8.000	人	29,900	239,200	S単 13号 算出数量 1,000 台
	合 計				239,200	
	単 価		台		239,200	
	*** T単 - 2号 ***					
T00026	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線樋ノ口分水工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	4.000	人	28,866	115,464	S単 14号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 15号 算出数量 1,000 門
	合 計				137,802	
	単 価		門		137,802	
	*** T単 - 3号 ***					
T00027	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線合流部余水吐工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 14号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 15号 算出数量 1,000 門
	合 計				108,936	
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 4号 ***					
T00046	開閉装置取外し		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線樋ノ口分水工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	28,866	57,732	S単 14号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	0.500	人	22,338	11,169	S単 15号 算出数量 1,000 台
	合 計				68,901	
	単 価		台		68,901	
	*** T単 - 5号 ***					
T00047	開閉装置取外し		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線合流部余水吐工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 14号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 15号 算出数量 1,000 台
	合 計				108,936	
	単 価		台		108,936	
	*** T単 - 6号 ***					
T00058	扉体据付		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線樋ノ口分水工ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	10.000	人	28,866	288,660	S単 14号

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(5工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(") 558,000	
・小形水門扉製作工 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式		(") 407,000	
・ ・ 扉体工 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式		(") 158,000	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(") 1.000	式	(") 158,000	(") 158,000	1 式当たり
S40017 扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 その他 , , , , , , 1.1.4.00, 1 門	(") 1.000	門	(") 119,600	(") 119,600	歩 A ・ 単 A S 単 9 号
X40014 間接労務費 小形水門設備 , , 60%	(") 1.000	式	(") 71,760	(") 71,760	歩 A ・ 単 A X 単 1 号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グライマーなし	(") 4.460	m ²	(") 1,906	(") 8,501	歩 A ・ 単 A S 単 11 号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系	(") 4.460	m ²	(") 6,607	(") 29,467	歩 A ・ 単 A S 単 12 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , , 25%	(") 1.000	式	(") 57,332	(") 57,332	歩 A ・ 単 A X 単 4 号
合 計				(") 286,660	
計 (1) (直接費対象分)				(") 157,568	
計 (2) (間接費対象分)				(") 129,092	
・ ・ 開閉装置工 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式		(") 249,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗替)	(") 1.000	式	(") 249,000	(") 249,000	1 式当たり
T00008 開閉装置分解整備 大石南幹線末端制水ゲート、手動ラック式	(") 1.000	台	(") 239,200	(") 239,200	歩 A ・ 単 A T 単 1 号
X40014 間接労務費 小形水門設備 , , 60%	(") 1.000	式	(") 143,520	(") 143,520	歩 A ・ 単 A X 単 2 号
T00018 素地調整 3 種ケレンC	(") 2.000	m ²	(") 1,048	(") 2,096	歩 A ・ 単 A T 単 2 号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系、青・緑系	(") 2.000	m ²	(") 4,065	(") 8,130	歩 A ・ 単 A S 単 13 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , , 25%	(") 1.000	式	(") 97,713	(") 97,713	歩 A ・ 単 A X 単 5 号
合 計				(") 490,659	
計 (1) (直接費対象分)				(") 249,426	
計 (2) (間接費対象分)				(") 241,233	
・小形水門扉製作工 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式		(") 151,000	
・ ・ 扉体工 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式		(") 151,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	(") 1.000	式	(") 14,000	(") 14,000	1 式当たり
S40040 水密ゴム 合成ゴム P 形 (クロロブレン系)	(") 2.600	kg	(") 4,300	(") 11,180	歩 A ・ 単 A S 単 14 号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形 (クロロブレン系)	(") 0.700	kg	(") 4,190	(") 2,933	歩 A ・ 単 A S 単 15 号
合 計				(") 14,113	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費) 扉体製作水密ゴム工場交換	(") 1.000	式	(") 137,000	(") 137,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 その他 , , , , , , 0.4.4.00, 1 門	(") 1.000	門	(") 119,600	(") 119,600	歩 A ・ 単 A S 単 10 号
X40014 間接労務費 小形水門設備 , , 60%	(") 1.000	式	(") 71,760	(") 71,760	歩 A ・ 単 A X 単 3 号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グライマーなし	(") 2.000	m ²	(") 1,906	(") 3,812	歩 A ・ 単 A S 単 11 号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系	(") 2.000	m ²	(") 6,607	(") 13,214	歩 A ・ 単 A S 単 12 号
X40015 工場管理費 小形水門設備 , , 25%	(") 1.000	式	(") 52,097	(") 52,097	歩 A ・ 単 A X 単 6 号
合 計				(") 260,483	
計 (1) (直接費対象分)				(") 136,626	
計 (2) (間接費対象分)				(") 123,857	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(") 1,044,000	
・輸送費	1.000	式		(") 200,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		(") 200,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 200,000	(") 200,000	1 式当たり
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石南幹線末端制水ゲート	(") 1.000	式	60,000	(") 60,000	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石南幹線末端制水ゲート	(") 1.000	式	60,000	(") 60,000	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	(") 1.000	式	40,000	(") 40,000	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
合 計				(") 200,000	
・小形水門扉据付工 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式		(") 552,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式		(") 552,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 288,000	(") 288,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,1.10,6.80,,1門,1.00,	(") 1.000	門	187,411	(") 187,411	歩 A ・ 単 A S 単 19 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	141,328	(") 141,328	歩 A ・ 単 A X 単 15 号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	5,622	(") 5,622	歩 A ・ 単 A X 単 9 号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	(") 1.000	式	2,811	(") 2,811	歩 A ・ 単 A X 単 7 号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	(") 2.000	日	45,400	(") 90,800	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	1,816	(") 1,816	歩 A ・ 単 A X 単 11 号
合 計				(") 429,788	
計 (1) (直接費対象分)				(") 288,460	
計 (2) (間接費対象分)				(") 141,328	
・ ・ ・ 小形水門取外し 大石南幹線末端制水ゲート	(") 1.000	式	(") 264,000	(") 264,000	1 式当たり
T00028 扉体取外し 大石南幹線末端制水ゲート	(") 1.000	門	108,936	(") 108,936	歩 A ・ 単 A T 単 3 号
T00048 開閉装置取外し 大石南幹線末端制水ゲート	(") 1.000	台	108,936	(") 108,936	歩 A ・ 単 A T 単 5 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	155,876	(") 155,876	歩 A ・ 単 A X 単 16 号
S16004 ラフレソルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～1次)] ラフレソルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),10ton吊り,なし	(") 1.000	日	45,400	(") 45,400	歩 A ・ 単 A S 単 8 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	908	(") 908	歩 A ・ 単 A X 単 12 号
合 計				(") 420,056	
計 (1) (直接費対象分)				(") 264,180	
計 (2) (間接費対象分)				(") 155,876	
・小形水門扉据付工 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式		(") 292,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式		(") 292,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 169,000	(") 169,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.40,5.40,,1門,1.00,	(") 1.000	門	148,826	(") 148,826	歩 A ・ 単 A S 単 20 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	112,231	(") 112,231	歩 A ・ 単 A X 単 17 号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	4,465	(") 4,465	歩 A ・ 単 A X 単 10 号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	(") 1.000	式	2,232	(") 2,232	歩 A ・ 単 A X 単 8 号
S16002 トラック[クレーン装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出	(") 1.000	日	13,698	(") 13,698	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	274	(") 274	歩 A ・ 単 A X 単 13 号
合 計				(") 281,726	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	32,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石南幹線末端制水ゲート		式	60,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)					
	輸送費(現場~工場) ,,大石雲雀幹線木船溝排水ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石南幹線末端制水ゲート		式	60,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)					
	輸送費(工場~現場) ,,大石雲雀幹線木船溝排水ゲート		式	40,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,A-ストラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,698		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)]					
	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] ラフレ-ンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)]					
	ラフレ-ンクレーン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~1次)] ラフレ-ンクレーン(油圧伸縮ジブ型),10ton吊り,なし		日	45,400		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換					
	水門設備製作工 その他,,,,,,1.1,4.00,1門		門	119,600		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 その他,,,,,,0.4,4.00,1門		門	119,600		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】),鋼製付属工場					
	素地調整費(水門【積上】),鋼製付属工場 ブラマーなし		m ²	1,906		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	6,607		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,065		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工		人	29,900		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工		人	28,866		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	22,338		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他,,,,1.10,6.80,,1門,1.00,		門	187,411		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S41009	水門設備据付工					
	水門設備据付工 その他,,,,0.40,5.40,,1門,1.00,		門	148,826		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 小形水門設備,,60%		式	71,760		歩A・単A

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	143,520		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費					
	小形水門設備,,60%		式	71,760		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	57,332		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	97,713		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費					
	小形水門設備,,25%		式	52,097		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	小形水門設備,,1.5%		式	2,811		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付)					
	小形水門設備,,1.5%		式	2,232		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	5,622		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費					
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無		式	4,465		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	1,816		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	908		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	274		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料					
			式	274		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【修繕】,,90%		式	141,328		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【修繕】,,90%		式	155,876		歩A・単A
	*** X単 - 17号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【修繕】,,90%		式	112,231		歩A・単A
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費					
	据付間接費					
	小形水門設備【修繕】,,90%		式	77,938		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00008	開閉装置分解整備					
	大石南幹線末端制水ゲート、手動ラック式		台	239,200		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	素地調整					
	3種ケレンC		m ²	1,048		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00028	庫体取外し					
	大石南幹線末端制水ゲート		門	108,936		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00029	庫体取外し					
	大石雲雀幹線木船溝排水ゲート		門	108,936		歩A・単A

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ..大石南幹線末端制水ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96010	輸送費(現場~工場) 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ..大石雲雀幹線木船溝排水ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96011	輸送費(現場~工場) 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ..大石南幹線末端制水ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96030		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96030	輸送費(工場~現場) 大石南幹線末端制水ゲート	1.000	式	60,000	60,000	
	合 計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				60,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ..大石雲雀幹線木船溝排水ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96031		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96031	輸送費(工場~現場) 大石雲雀幹線木船溝排水ゲート	1.000	式	40,000	40,000	
	合 計				40,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				40,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03102	トラック[クレーン装置付] ベ-ストトラック2t積 2.9t吊	1.230	供用日	7,690	9,459	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	27.000	L	157	4,239	
	合 計				13,698	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		13,698	
Y00001	単位					
	*** S単 - 7号 ***					
S16004	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレン-ソク-ン(油圧伸縮ジ-ブ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレン-ソク-ン(油圧伸縮ジ-ブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	10ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 8号 ***					
S16004	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)] フレン-ソク-ン(油圧伸縮ジ-ブ型),10ton吊り,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	フレン-ソク-ン(油圧伸縮ジ-ブ型)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)規格	10ton吊り		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01089	フレン-ソク-ン[油圧伸縮ジ-ブ型・～低騒・排対型(～1次)] 吊上能力10t吊	1.000	日	45,400	45,400	
	合 計				45,400	算出数量 1,000 日
	単 価		日		45,400	
	*** S単 - 9号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,,,,,,,1.1,4.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	11)対象要素(x)の数量	1.1		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	12)その他の製作工数(人/門)	4.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	4.000	人	29,900	119,600	
	合 計				119,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		119,600	
	*** S単 - 10号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他,.....0.4,4.00, 1 門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 11)対象要素(x)の数量	その他 0.4		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門) 13)主要部材の混合比率(Km1)	4.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	14)休止装置の有無による補正 15)ドラム駆動方式による補正	無し -				
	16)製作門数 17)補正係数(Kn)	1 門 1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	4.000	人	29,900	119,600	
	合 計				119,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		119,600	
	*** S単 - 11号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グラimerなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品グラストグラimer-区分	1 種(製品) グラimerなし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 12号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系、青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78161	ジंकリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジंकリッチプライマー用〔有機〕	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用〔青・緑系〕	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用〔青・緑系〕	20.000	kg	2,120	42,400	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 13号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	
	*** S単 - 14号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33023 P形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 15号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 16号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	
	*** S単 - 17号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据 付 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S単 - 18号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,338	
	*** S単 - 19号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,1.10,6.80,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人ノ門) 11)据付数 12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	その他 1.10 6.80 1 門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	5.440	人	28,866	157,031	
R01003	普通作業員	1.360	人	22,338	30,380	
	合 計				187,411	算出数量 1.000 門
	単 価		門		187,411	
	*** S単 - 20号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.40,5.40,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 8)扉体面積(x)(㎡) 9)その他の据付工数(人ノ門) 11)据付数 12)補正係数(K n) 13)水門扉形式及び名称	その他 0.40 5.40 1 門 1.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	4.320	人	28,866	124,701	
R01003	普通作業員	1.080	人	22,338	24,125	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	119,600.000円				
		0.600	式	119,600	71,760	
	合 計				71,760	算出数量 1.000 式
	単 価				71,760	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	239,200.000円				
		0.600	式	239,200	143,520	
	合 計				143,520	算出数量 1.000 式
	単 価				143,520	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率 (Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費	119,600.000円				
		0.600	式	119,600	71,760	
	合 計				71,760	算出数量 1.000 式
	単 価				71,760	
	*** X単 - 4号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	229,328.000円				
		0.250	式	229,328	57,332	
	合 計				57,332	算出数量 1.000 式
	単 価		式		57,332	
	*** X単 - 5号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	小形水門設備 25.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費	390,850.000円				
		0.250	式	390,850	97,713	
	合 計				97,713	算出数量 1.000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		97,713	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 25%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)工場管理費対象金額小計(円)	208,386.000円				
K79331	工場管理費					
		0.250	式	208,386	52,097	
	合 計				52,097	算出数量 1,000 式
	単 価		式		52,097	
	*** X単 - 7号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	187,411.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	187,411	2,811	
	合 計				2,811	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,811	
	*** X単 - 8号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	148,826.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	148,826	2,232	
	合 計				2,232	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,232	
	*** X単 - 9号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 0kW, 2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	187,411.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	187,411	5,622	
	合 計				5,622	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,622	
	*** X単 - 10号 ***					
X41003	据付材料費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備, 0kW, 2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備				
	6)原動機出力	0.000kW				

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(5工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	7)形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	148,826.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	148,826	4,465	
	合 計				4,465	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,465	
	*** X単 - 11号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	90,800.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	90,800	1,816	
	合 計				1,816	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,816	
	*** X単 - 12号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	45,400.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	45,400	908	
	合 計				908	算出数量 1.000 式
	単 価		式		908	
	*** X単 - 13号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1.000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 15号 ***					

[illegible]

九州農政局

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00008	開閉装置分解整備		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線末端制水ゲート、手動ラック式 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	8.000	人	29,900	239,200	S単 16号 算出数量 1.000 台
	合 計				239,200	
	単 価		台		239,200	
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	素地調整		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
S02115	3種ケレンC 橋りょう塗装工	3.100	人	32,200	99,820	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		99,820	4,991	
	合 計				104,811	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,048	
	*** T単 - 3号 ***					
T00028	扉体取外し		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線末端制水ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 17号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 18号 算出数量 1.000 門
	合 計				108,936	
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 4号 ***					
T00029	扉体取外し		門		1.000 門	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線木船溝排水ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 17号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 18号 算出数量 1.000 門
	合 計				108,936	
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 5号 ***					
T00048	開閉装置取外し		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S41001	大石南幹線末端制水ゲート 〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 17号
S41001	〔施設機械労務単価〕 、水門、ゲム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 18号 算出数量 1.000 台
	合 計				108,936	
	単 価		台		108,936	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

筑後川中流国営施設機能保全事業

令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区)

積 算 書

(第 1 回変更)

九州農政局
北部九州土地改良調査管理事務所

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				(707,000) 1,014,000	
・小形水門扉製作工 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式		(551,000) 535,000	
・ ・ 扉体工 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式		(312,000) 288,000	
・ ・ ・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	(") 1.000	式	(") 93,000	(") 93,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	36.400	kg	648	(") 23,587	歩A・単A S単 8号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	9.800	kg	946	(") 9,271	歩A・単A S単 9号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	10.700	kg	946	(") 10,122	歩A・単A S単 9号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	2.600	kg	1,039	(") 2,701	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	0.200	kg	1,039	(") 208	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	4.300	kg	1,039	(") 4,468	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステンレス鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10	1.900	kg	1,039	(") 1,974	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12	0.600	kg	648	(") 389	歩A・単A S単 8号
S40038 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断	0.500	kg	918	(") 459	歩A・単A S単 16号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	0.400	kg	759	(") 304	歩A・単A S単 17号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断	0.400	kg	648	(") 259	歩A・単A S単 18号
S40038 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断	0.300	kg	759	(") 228	歩A・単A S単 17号
S40038 ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm, -, ステンレス新断	2.500	kg	1,089	(") 2,723	歩A・単A S単 19号
S40040 水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	5.000	kg	4,300	(") 21,500	歩A・単A S単 20号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	(") 4,190	歩A・単A S単 21号
S40040 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.900	kg	1,520	(") 2,888	歩A・単A S単 22号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備, ,13%	1.000	式	7,370	(") 7,370	歩A・単A X単 1号
合 計				(") 92,641	
・ ・ ・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(") 1.000	式	(219,000) 195,000	(219,000) 195,000	1 式当たり
S40017 扉体製作 その他, , , , , , 0.7, 6.00, 1 門	1.000	門	179,400	(") 179,400	歩A・単A S単 11号
X40014 間接労務費 小形水門設備, ,60%	1.000	式	107,640	(") 107,640	歩A・単A X単 2号
S40025 素地調整費(水門【積上】鋼製付属)工場 プライマーなし	(2.860) 0.000	m ²	1,906	(5,451) 0	歩A・単A S単 13号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	(2.860) 0.000	m ²	6,607	(18,896) 0	歩A・単A S単 14号
K78021 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	(") 2.860	m ²	5,400	(") 15,444	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備, ,25%	(") 1.000	式	(81,708) 75,621	(81,708) 75,621	歩A・単A X単 6号
合 計				(408,539) 378,105	
計 (1) (直接費対象分)				(219,191) 194,844	
計 (2) (間接費対象分)				(189,348) 183,261	
・ ・ 開閉装置工 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式		(239,000) 247,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗装)	(") 1.000	式	(") 239,000	(") 239,000	1 式当たり
T00009 開閉装置分解整備 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート、手動ラック式	1.000	台	239,200	(") 239,200	歩A・単A T単 1号
X40014 間接労務費 小形水門設備, ,60%	1.000	式	143,520	(") 143,520	歩A・単A X単 3号
X40015 工場管理費 小形水門設備, ,25%	1.000	式	95,680	(") 95,680	歩A・単A X単 7号
合 計				(") 478,400	
計 (1) (直接費対象分)				(") 239,200	
計 (2) (間接費対象分)				(") 239,200	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 開閉装置塗装	(0.000) 1.000	式	(0) 8,000	(0) 8,000	1 式当たり
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系	(0.000) 2.000	m ²	(0) 4,065	(0) 8,130	歩A・単A S単 15号
合 計				(0) 8,130	
・ 小形水門扉製作工 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式		(156,000) 479,000	
・ 扉体工 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式		(151,000) 235,000	
・・・ 扉体工 (材料費) - 小形水門 -	(") 1.000	式	(14,000) 85,000	(14,000) 85,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステン鋼板,ステンス新断,12	(0.000) 38.000	kg		(0) 28,842	歩A・単A S単 30号
S40001 鋼板 SUS304、PL12,ステン鋼板,ステンス新断,12	(0.000) 3.600	kg		(0) 3,251	歩A・単A S単 31号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステン形鋼,ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 2.900	kg		(0) 3,013	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ステン形鋼,ステンス平鋼,ステンス新断,10	(0.000) 1.400	kg		(0) 1,455	歩A・単A S単 10号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,...	(0.000) 1.000	式		(0) 3,290	歩A・単A X単 22号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,...	(0.000) 1.000	式		(0) 1,828	歩A・単A X単 23号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	(2.400) 0.000	kg		(10,320) 0	歩A・単A S単 23号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	(0.900) 0.000	kg		(3,771) 0	歩A・単A S単 21号
S40040 止水合成ゴム P型	(0.000) 2.900	kg		(0) 36,250	歩A・単A S単 32号
S40040 止水合成ゴム J型	(0.000) 0.600	kg		(0) 7,500	歩A・単A S単 33号
合 計				(14,091) 85,429	
・・・ 扉体工 (労務費及び塗装費)	(1.000) 0.000	式	(137,000) 120,000	(137,000) 0	1 式当たり
S40017 扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換 その他,.....,0.3,4.00,1門	(") 1.000	門		(") 119,600	歩A・単A S単 12号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(") 1.000	式	(71,760) 0	(71,760) 0	歩A・単A X単 4号
S40025 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 プライマーなし	(2.000) 0.000	m ²		(3,812) 0	歩A・単A S単 13号
S40026 塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系	(2.000) 0.000	m ²		(13,214) 0	歩A・単A S単 14号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(1.000) 0.000	式	(52,097) 0	(52,097) 0	歩A・単A X単 8号
合 計				(260,483) 119,600	
計 (1) (直接費対象分)				(136,626) 119,600	
計 (2) (間接費対象分)				(123,857) 0	
・・・ 扉体工 (労務費)	(0.000) 1.000	式	(0) 150,000	(0) 150,000	1 式当たり
S02115 製作工	(0.000) 4.600	人		(0) 137,540	歩A・単A S単 29号
X40016 工場塗装費 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	(0.000) 1.000	式		(0) 12,379	歩A・単A X単 26号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(0.000) 1.000	式		(0) 82,524	歩A・単A X単 24号
X40015 工場管理費 小形水門設備,,25%	(0.000) 1.000	式		(0) 34,385	歩A・単A X単 25号
合 計				(0) 266,828	
計 (1) (直接費対象分)				(0) 149,919	
計 (2) (間接費対象分)				(0) 116,909	
・ 開閉装置工 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式		(5,000) 244,000	
・・・ 開閉装置 (分解整備及び塗装塗替)	(") 1.000	式	(5,000) 244,000	(5,000) 244,000	1 式当たり
S02115 製作工	(0.000) 8.000	人		(0) 239,200	歩A・単A S単 29号
X40014 間接労務費 小形水門設備,,60%	(") 1.000	式	(0) 143,520	(0) 143,520	歩A・単A X単 5号
T00018 素地調整 3種ケレンC	(") 1.000	m ²		(") 1,048	歩A・単A T単 2号

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				(") 951,000	
・輸送費	1.000	式		(") 105,000	
・ ・ 輸送費	1.000	式		(") 105,000	
・ ・ ・ 輸送費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 105,000	(") 105,000	1 式当たり
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 2 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 工場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 3 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 4 号
S02116 輸送費 (工場 ~ 現場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	(") 1.000	式	20,000	(") 20,000	歩 A ・ 単 A S 単 5 号
S02116 輸送費 (現場 ~ 仮置場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	式	25,000	(") 25,000	歩 A ・ 単 A S 単 6 号
合 計				(") 105,000	
・ 小形水門扉据付工 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式		(") 433,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式		(") 433,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 201,000	(") 201,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.70,6.00,,1門,1.00,	(") 1.000	門	165,363	(") 165,363	歩 A ・ 単 A S 単 27 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	124,701	(") 124,701	歩 A ・ 単 A X 単 18 号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	4,961	(") 4,961	歩 A ・ 単 A X 単 12 号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	(") 1.000	式	2,480	(") 2,480	歩 A ・ 単 A X 単 10 号
S16002 トラク[クレーン装置付] ,^ -ストラク2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	(") 2.000	日	13,698	(") 27,396	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	548	(") 548	歩 A ・ 単 A X 単 14 号
合 計				(") 325,449	
計 (1) (直接費対象分)				(") 200,748	
計 (2) (間接費対象分)				(") 124,701	
・ ・ ・ 小形水門取外し 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	式	(") 232,000	(") 232,000	1 式当たり
T00030 扉体取外し 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	門	108,936	(") 108,936	歩 A ・ 単 A T 単 3 号
T00049 開閉装置取外し 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	(") 1.000	台	108,936	(") 108,936	歩 A ・ 単 A T 単 5 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	155,876	(") 155,876	歩 A ・ 単 A X 単 19 号
S16002 トラク[クレーン装置付] ,^ -ストラク2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	(") 1.000	日	13,698	(") 13,698	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	274	(") 274	歩 A ・ 単 A X 単 15 号
合 計				(") 387,720	
計 (1) (直接費対象分)				(") 231,844	
計 (2) (間接費対象分)				(") 155,876	
・ 小形水門扉据付工 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式		(") 413,000	
・ ・ 小形水門扉据付工 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式		(") 413,000	
・ ・ ・ 水門扉据付工及び直接経費 (小形水門)	(") 1.000	式	(") 181,000	(") 181,000	1 式当たり
S41009 水門設備据付工 その他,,,0.30,5.30,,1門,1.00,	(") 1.000	門	146,070	(") 146,070	歩 A ・ 単 A S 単 28 号
X41006 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%	(") 1.000	式	110,153	(") 110,153	歩 A ・ 単 A X 単 20 号
X41003 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無	(") 1.000	式	4,382	(") 4,382	歩 A ・ 単 A X 単 13 号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%	(") 1.000	式	2,191	(") 2,191	歩 A ・ 単 A X 単 11 号
S16002 トラク[クレーン装置付] ,^ -ストラク2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転 1 日当たり算出	(") 2.000	日	13,698	(") 27,396	歩 A ・ 単 A S 単 7 号
X41005 雑器具損料	(") 1.000	式	548	(") 548	歩 A ・ 単 A X 単 16 号

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工					
	橋りょう塗装工		人	32,200		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場～工場)					
	輸送費(現場～工場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場～工場)					
	輸送費(現場～工場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)					
	輸送費(工場～現場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(工場～現場)					
	輸送費(工場～現場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート		式	20,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費(現場～仮置場)					
	輸送費(現場～仮置場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート		式	25,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]					
	トラック[クレーン装置付] ,,ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	13,698		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12		kg	648		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼					
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	946		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm,ｽﾃﾝﾚｽ形鋼,ｽﾃﾝﾚｽ平鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,10		kg	1,039		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40017	扉体製作					
	水門設備製作工 その他,,,,,,0.7,6.00,1門		門	179,400		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換					
	水門設備製作工 その他,,,,,,0.3,4.00,1門		門	119,600		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場					
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ﾌﾗｲﾔｰなし		m ²	1,906		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系		m ²	6,607		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】					
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系		m ²	4,065		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ,ｽﾃﾝﾚｽ新断		kg	918		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ,ｽﾃﾝﾚｽ新断		kg	759		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40038	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ,ｽﾃﾝﾚｽ新断		kg	648		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40038	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm, -, ,ｽﾃﾝﾚｽ新断		kg	1,089		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)		kg	4,300		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム					
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	4,190		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単 - 23号 ***		kg	1,520		歩A・単A
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系) *** S単 - 24号 ***		kg	4,300		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工 *** S単 - 25号 ***		人	29,900		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工 *** S単 - 26号 ***		人	28,866		歩A・単A
S41001	[施設機械労務単価] [施設機械労務単価] ,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員 *** S単 - 27号 ***		人	22,338		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,0.70,6.00,,1門,1.00, *** S単 - 28号 ***		門	165,363		歩A・単A
S41009	水門設備据付工 水門設備据付工 その他,,,0.30,5.30,,1門,1.00, *** S単 - 29号 ***		門	146,070		歩A・単A
S02115	製作工 製作工		人	29,900		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼板 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12 *** S単 - 31号 ***		kg	759		歩A・単A
S40001	鋼板 鋼板 SUS304、PL12,ｽﾃﾝﾚｽ鋼板,ｽﾃﾝﾚｽ新断,12 *** S単 - 32号 ***		kg	903		歩A・単A
S40040	止水合成ゴム 止水合成ゴム P型 *** S単 - 33号 ***		kg	12,500		歩A・単A
S40040	止水合成ゴム 止水合成ゴム J型		kg	12,500		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作) 補助材料費(製作) 小形水門設備,,13% *** X単 - 2号 ***		式	7,370		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 3号 ***		式	107,640		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 4号 ***		式	143,520		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 5号 ***		式	(71,760) 0		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 6号 ***		式	(0) 143,520		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 7号 ***		式	(81,708) 75,621		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 8号 ***		式	95,680		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 9号 ***		式	(52,097) 0		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 10号 ***		式	(1,016) 96,696		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付)					

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5% *** X単 - 11号 ***		式	2,480		歩A・単A
X41002	補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5% *** X単 - 12号 ***		式	2,191		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無 *** X単 - 13号 ***		式	4,961		歩A・単A
X41003	据付材料費 据付材料費 小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無 *** X単 - 14号 ***		式	4,382		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 15号 ***		式	548		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 16号 ***		式	274		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 17号 ***		式	548		歩A・単A
X41005	雑器具損料 雑器具損料 *** X単 - 18号 ***		式	274		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 19号 ***		式	124,701		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 20号 ***		式	155,876		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 21号 ***		式	110,153		歩A・単A
X41006	据付間接費 据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90% *** X単 - 22号 ***		式	155,876		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費 水門設備副部材費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,, *** X単 - 23号 ***		式	3,290		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,プレートガード構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,, *** X単 - 24号 ***		式	1,828		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備,,60% *** X単 - 25号 ***		式	82,524		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備,,25% *** X単 - 26号 ***		式	34,385		歩A・単A
X40016	工場塗装費 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)		式	12,379		歩A・単A
T00009	開閉装置分解整備 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート、手動ラック式 *** T単 - 2号 ***		台	239,200		歩A・単A
T00018	素地調整 3種ケレンC *** T単 - 3号 ***		m ²	1,048		歩A・単A
T00030	扉体取外し 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート *** T単 - 4号 ***		門	108,936		歩A・単A
T00031	扉体取外し 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート *** T単 - 5号 ***		門	108,936		歩A・単A
T00049	開閉装置取外し					

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単 - 2号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96012	輸送費(現場~工場) 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S02116	輸送費(現場~工場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場~工場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96013		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96013	輸送費(現場~工場) 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ,,大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96032		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96032	輸送費(工場~現場) 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	輸送費(工場~現場)		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(工場~現場) ,,大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K96033		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K96033	輸送費(工場~現場) 大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート	1.000	式	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				20,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費(現場～仮置場)		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費(現場～仮置場) 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材(Kコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード(P)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)地区資材単価コード(J)					
	4)施設機械資材単価コード(K)	K96046				
K96046	輸送費(現場～仮置場) 大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート	1.000	式	25,000	25,000	
	合 計				25,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				25,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S16002	トラック[クレーン装置付]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.9t吊,交替制補正対象外,運転1日当たり算出			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M03102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	7.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	ガソリン				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M03102	トラック[クレーン装置付] ベーストラック2t積 2.9t吊	1.230	供用日	7,690	9,459	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	27.000	L	157	4,239	
	合 計				13,698	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,698	
Y00001	単位					
	*** S単 - 8号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンレス鋼板,ステンレス新断,12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	ステンレス鋼板				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	648	648	
	合 計				648	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		648	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 9号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm,ステンレス形鋼,ステンレス平鋼,ステンレス新断,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06184		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)材料規格	SUS304 75mm×9mm		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3)材料名	ステンレス形鋼,ステンレス平鋼				
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06184	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 75mm×9mm	1.000	kg	946	946	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				946	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		946	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断、10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K06272		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304 6mm×32～75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ステンレス鋼、ステンレス平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06272	ステンレス平鋼 SUS304 6mm×32～75mm	1.000	kg	1,039	1,039	
	合 計				1,039	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,039	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S単 - 11号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.7,6.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	11)対象要素(x)の数量	0.7		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門)	6.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	6.000	人	29,900	179,400	
	合 計				179,400	算出数量 1.000 門
	単 価		門		179,400	
	*** S単 - 12号 ***					
S40017	扉体製作扉体製作水密ゴム工場交換		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 その他.....0.3,4.00,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	11)対象要素(x)の数量	0.3		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	12)その他の製作工数(人/門)	4.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	無し				
	15)ドラム駆動方式による補正	-				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	4.000	人	29,900	119,600	
	合 計				119,600	算出数量 1.000 門
	単 価		門		119,600	
	*** S単 - 13号 ***					
S40025	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	索地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 グライダーなし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)索地調整区分	1種(製品)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)製品グライダー区分	グライダーなし		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (ショット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (索地調整)	5.500	人	32,200	177,100	
	合 計				190,600	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,906	
	*** S単 - 14号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 厚膜エポキシ樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	厚膜エポキシ樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78161	ジンクリッチペイント(厚膜型) 有機系	65.000	kg	1,650	107,250	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用(有機)	5.900	kg	740	4,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	16.000	kg	1,500	24,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	8.000	kg	748	5,984	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗用(赤さび色、グレー又はねずみ色)	50.000	kg	1,500	75,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4.500	kg	748	3,366	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗用(青・緑系)	22.000	kg	2,120	46,640	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2.000	kg	748	1,496	
K78356	エポキシ樹脂系塗料 上塗用(青・緑系)	20.000	kg	2,120	42,400	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1.800	kg	748	1,346	
R01053	橋りょう塗装工	8.400	人	32,200	270,480	
	合 計				660,694	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		6,607	
	*** S単 - 15号 ***					
S40026	塗装費(水門設備)工場【積上】		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備)工場【積上】 エポキシ・ポリウレタン樹脂系,青・緑系			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)塗装仕様区分 2)色区分	エポキシ・ポリウレタン樹脂系 青・緑系		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78711	弱溶剤変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78711	弱溶剤変性エポキシ塗料 下塗用(赤さび色・グレー)	40.000	kg	1,500	60,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	3.600	kg	748	2,693	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗[青・緑系]	22.000	kg	2,220	48,840	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(中塗り用)	2.000	kg	738	1,476	
K78722	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗[青・緑系]	17.000	kg	2,900	49,300	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用(上塗り用)	1.500	kg	810	1,215	
R01053	橋りょう塗装工	5.600	人	32,200	180,320	
	合 計				406,537	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		4,065	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 16号 ***					
S40038	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06061 SUS304 径24mm以下		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス棒鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率(%)	ステンレス新断 20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	918	918	
	合 計				918	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		918	
	*** S 単 - 17号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	759	759	
	合 計				759	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		759	
	*** S 単 - 18号 ***					
S40038	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06024 SUS304 厚さ3mm～7mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス鋼板 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率(%)	ステンレス新断 12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	648	648	
	合 計				648	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		648	
	*** S 単 - 19号 ***					
S40038	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm, -, ステンレス新断			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼材コード 2) 鋼材規格	K06283 SUS304 40mm×40mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料 (割増区分) 4) 詳細	ステンレス形鋼, ステンレス平鋼 -		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	5) スクラップ区分 6) 鋼材割増率(%)	ステンレス新断 10.000				
K06283	ステンレス角鋼 SUS304 40mm×40mm	1.000	kg	1,089	1,089	
	合 計				1,089	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,089	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業					
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33022 L形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33022	水密ゴム 合成ゴム L形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 21号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,190	4,190	
	合 計				4,190	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,190	
	*** S単 - 22号 ***					
S40040	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,520	1,520	
	合 計				1,520	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,520	
	*** S単 - 23号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K33023 P形(クロロブレン系)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	4,300	4,300	
	合 計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,300	
	*** S単 - 24号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備、製 作 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、銅製付属設備 製 作 工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
R03001	製 作 工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				29,900	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	据 付 工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文					
R03002	据 付 工	1.000	人	28,866	28,866	
	合 計				28,866	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				28,866	
	*** S 単 - 26号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)労務者区分	普通作業員		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)その他の補助文					
R01003	普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	
	合 計				22,338	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				22,338	
	*** S 単 - 27号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.70,6.00,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	8)扉体面積(×)(㎡)	0.70		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)その他の据付工数(人ノ門)	6.00				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	4.800	人	28,866	138,557	
R01003	普通作業員	1.200	人	22,338	26,806	
	合 計				165,363	算出数量 1.000 門
	単 価		門		165,363	
	*** S 単 - 28号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 その他,,,0.30,5.30,,1門,1.00,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	8)扉体面積(×)(㎡)	0.30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	9)その他の据付工数(人ノ門)	5.30				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	4.240	人	28,866	122,392	
R01003	普通作業員	1.060	人	22,338	23,678	
	合 計				146,070	算出数量 1.000 門
	単 価		門		146,070	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02115	製作工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業					
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)					

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R03001 基(B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
R03001	製作工	1.000	人	29,900	29,900	
	合 計				29,900	算出数量 1.000 人
	単 価				29,900	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K06025 SUS304 厚さ8mm～9mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	(0) 759	(0) 759	
	合 計				(0) 759	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		(0) 759	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	0	0	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40001	鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	鋼板 SUS304、PL12, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード 2) 材料規格	K96054 SUS304、PL12		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 材料名 4) スクラップの該当品目 5) 材料割増率(%)	ステンレス鋼板 ステンレス新断 12.000		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96054	鋼板 SUS304、PL12	1.000	kg	903	903	
	合 計				903	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		903	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	160.50	161	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40040	止水合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水合成ゴム P型			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96055 P型		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96055	止水合成ゴム P型	1.000	kg	12,500	12,500	
	合 計				12,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,500	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40040	止水合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	止水合成ゴム J型			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 基礎データコード 2) 規格	K96056 J型		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96056	止水合成ゴム J型	1.000	kg	12,500	12,500	

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備, 13%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 製作補助材料費率(Y)	小形水門設備 13.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 主要部材費金額小計(円) 5) 副部材費金額小計(円)	52,720.000円 3,973.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79351	製作補助材料費					
		0.130	式	56,693	7,370	
	合 計				7,370	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,370	
	*** X単 - 2号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	179,400.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	179,400	107,640	
	合 計				107,640	算出数量 1.000 式
	単 価				107,640	
	*** X単 - 3号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	239,200.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	239,200	143,520	
	合 計				143,520	算出数量 1.000 式
	単 価				143,520	
	*** X単 - 4号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	0.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	(119,600) 0	(71,760) 0	
	合 計				(71,760) 0	算出数量 1.000 式
	単 価				(71,760) 0	
	*** X単 - 5号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 間接労務費率(Y)	小形水門設備 60.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 製作工金額小計(円)	239,200.000円		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79311	間接労務費					
		0.600	式	(0) 239,200	(0) 143,520	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				(0) 143,520	算出数量 1.000 式
	単 価				(0) 143,520	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	302,484.000円				
K79331	工場管理費			(326,831) 302,484	(81,708) 75,621	
	0.250		式		(81,708) 75,621	算出数量 1.000 式
	合 計				(81,708) 75,621	
	単 価		式		(81,708) 75,621	
	*** X単 - 7号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	382,720.000円				
K79331	工場管理費			0.250	382,720	95,680
	0.250		式		95,680	算出数量 1.000 式
	合 計				95,680	
	単 価		式		95,680	
	*** X単 - 8号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	0.000円				
K79331	工場管理費			0.250	(208,386) 0	(52,097) 0
	0.250		式		(52,097) 0	算出数量 1.000 式
	合 計				(52,097) 0	
	単 価		式		(52,097) 0	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,,25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	386,785.000円				
K79331	工場管理費			0.250	(4,065) 386,785	(1,016) 96,696
	0.250		式		(1,016) 96,696	算出数量 1.000 式
	合 計				(1,016) 96,696	
	単 価		式		(1,016) 96,696	
	*** X単 - 10号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,,1.5%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	165,363	2,480	
	合 計				2,480	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,480	
	*** X単 - 11号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,1.5%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付補助材料費率(Y)	1.500%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付材料費対象金額小計(円)	146,070.000円				
K79391	据付補助材料費					
		0.015	式	146,070	2,191	
	合 計				2,191	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,191	
	*** X単 - 12号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	165,363.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	165,363	4,961	
	合 計				4,961	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,961	
	*** X単 - 13号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,,,,0kW,2次側電気配線配管無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)原動機出力	0.000kW				
	7)形式区分	2次側電気配線配管無				
	8)据付材料費率(X)	3.000%				
	9)工種区分の名称					
	10)据付材料費対象金額小計(円)	146,070.000円				
K79371	据付材料費					
		0.030	式	146,070	4,382	
	合 計				4,382	算出数量 1.000 式
	単 価		式		4,382	
	*** X単 - 14号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料					
		0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1.000 式
	単 価		式		548	

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 15号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1,000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	27,396.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	27,396	548	
	合 計				548	算出数量 1,000 式
	単 価		式		548	
	*** X単 - 17号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1,000	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	13,698.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	13,698	274	
	合 計				274	算出数量 1,000 式
	単 価		式		274	
	*** X単 - 18号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	138,557.000	0.900	式	138,557	124,701
	合 計				124,701	算出数量 1,000 式
	単 価		式		124,701	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1,000	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【修繕】,,90%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	小形水門設備【修繕】 90.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	173,196.000	0.900	式	173,196	155,876
	合 計				155,876	算出数量 1,000 式

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線用水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		155,876	
	*** X単 - 20号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備【修繕】,,90%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	122,392.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	122,392	110,153	
	合 計				110,153	算出数量 1.000 式
	単 価		式		110,153	
	*** X単 - 21号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000	歩A 当たり算出
	据付間接費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備【修繕】,,90%			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)工種区分	小形水門設備【修繕】		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)据付間接費率(Y)	90.000%				
	3)工種区分の名称					
	4)据付工対象金額(円)	173,196.000				
K79251	据付間接費					
		0.900	式	173,196	155,876	
	合 計				155,876	算出数量 1.000 式
	単 価		式		155,876	
	*** X単 - 22号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),9,,,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	36,561.000				
K79431	副部材費					
		(0.000) 0.090	式	(0) 36,561	(0) 3,290	
	合 計				(0) 3,290	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 3,290	
	*** X単 - 23号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートガーダ構造スライドゲート,扉体(SUS),5,,,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートガーダ構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	36,561.000				
K79451	部品費					
		(0.000) 0.050	式	(0) 36,561	(0) 1,828	
	合 計				(0) 1,828	算出数量 1.000 式
	単 価		式		(0) 1,828	
	*** X単 - 24号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門設備,,60%					

[illegible]

九州農政局

事業名	筑後川中流国営施設機能保全事業				
工事名	令和5年度筑後川中流国営施設機能保全事業大石北幹線水路他ゲート補修工事(6工区) (第1回変更)				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00009	開閉装置分解整備		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート、手動ラック式 [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、製 作 工	8.000	人	29,900	239,200	S単 24号
	合 計				239,200	算出数量 1,000 台
	単 価		台		239,200	
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	索地調整		m		100,000	歩A 当たり算出
S02115	3 種ケレンC 橋りょう塗装工	3.100	人	32,200	99,820	S単 1号
Y00004	雑品	0.050		99,820	4,991	
	合 計				104,811	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,048	
	*** T単 - 3号 ***					
T00030	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 25号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 26号
	合 計				108,936	算出数量 1,000 門
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 4号 ***					
T00031	扉体取外し		門		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 25号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 26号
	合 計				108,936	算出数量 1,000 門
	単 価		門		108,936	
	*** T単 - 5号 ***					
T00049	開閉装置取外し		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線怒田溝分水工ゲート [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 25号
S41001	[施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	22,338	22,338	S単 26号
	合 計				108,936	算出数量 1,000 台
	単 価		台		108,936	
	*** T単 - 6号 ***					
T00050	開閉装置取外し		台		1,000	歩A 当たり算出
S41001	大石雲雀幹線黒鳥神社分水工ゲート [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	3.000	人	28,866	86,598	S単 25号

九州農政局